Sequéncia

Fonte

Credor

N° Empenho

DEFENSORIA PUBLICA
DO ESTADO DE MATO GROSSO

N° Ligquidacéo

Data

Vencimento

,’f'ﬁ/;g j <

measnguci
DiAMANTE

N° Documento

R$ Valor

Categoria

PLANO DE BENEFICIOS -
1 15000000 | Lo i 18307 783000170 | 10101.0001.25.000652-1 | 10101.0001.25.001031-9 26/02/2025 10101.0001.25.000045-4 15/04/2025 R$ 183,56 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
2 15000000 29975 9360000 40 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001743-7 01/04/2025 10101.0001.25.002480-4 01/04/2025 R$ 17,51 e
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
3 15000000 20970 03610005 40 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001744-5 01/04/2025 10101.0001.25.002481-2 01/04/2025 R$ 478,35 SERVICOS
4 15000000 | 080 Gabriel Falconi do Nascimento | 4141 6001 250010421 | 10101.0001.25.001698-8 28/03/2025 10101.0001.25.002482-0 01/04/2025 R$ 279,97 NAO SE APLICA
Silva - 019.924.821-44
5 15000000 J“'%alrglﬁ‘éisfl‘i’_‘gf“’ . 10101.0001.25.001054-5 | 10101.0001.25.001752-6 01/04/2025 10101.0001.25.002483-9 01/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
6 15000000 J”r%irgAé‘éisfl‘i'jgf"’ . 10101.0001.25.001053-7 | 10101.0001.25.001751-8 01/04/2025 10101.0001.25.002484-7 01/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
7 15000000 29970 03610005 40 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001757-7 01/04/2025 10101.0001.25.002487-1 01/04/2025 R$ 21.388,90 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
8 15000000 29975 9360005 40 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001758-5 01/04/2025 10101.0001.25.002488-1 01/04/2025 R$ 108,61 e
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
9 15000000 20970 03610005 40 10101.0001.25.000365-4 | 10101.0001.25.001760-7 01/04/2025 10101.0001.25.002489-8 01/04/2025 R$ 1.210,86 SERVICOS
10 15000000 Tha'”%gg;g‘;ﬂ?f_fgre"a : 10101.0001.25.001047-2 | 10101.0001.25.001741-0 |  31/03/2025 | 10101.0001.25.002490-1 |  01/04/2025 RS 1.545,20 NAO SE APLICA
1 15000000 A'be’tolf’;"la:ggc;gf_%fed“’ - 10101.0001.25.001055-3 | 10101.0001.25.001742-9 | 31/03/2025 | 10101.0001.25.002491-1 | 0L/04/2025 RS 2.452,34 NAO SE APLICA
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
12 15000000 03633 060410001 46 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001743-7 01/04/2025 10101.0001.25.002492-8 01/04/2025 R$ 7,96 SRvoR
G&E; SERVICOS TERCEIRIZADOS PRESTAGAO DE
13 15000000 L TDA - 08.744. 1390001 51 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001743-7 01/04/2025 10101.0001.25.002493-6 01/04/2025 R$ 133,73 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
14 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001744-5 01/04/2025 10101.0001.25.002494-4 01/04/2025 R$ 208,73
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
15 15000000 03,533 0640001 45 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001744-5 01/04/2025 10101.0001.25.002495-2 01/04/2025 R$ 217,43 SERVICOS
G&E; SERVICOS TERCEIRIZADOS PRESTAGAO DE
16 15000000 L TDA . 08.744.130/0001 51 10101.0001.25.001044-8 | 10101.0001.25.001744-5 01/04/2025 10101.0001.25.002496-0 01/04/2025 R$ 3.444,11 SRvoR
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
17 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000765-1 | 10101.0001.25.001745-3 31/03/2025 10101.0001.25.002497-9 01/04/2025 R$ 33,60
03.507.415/0005-78 DE BENS
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OLMI INFORMATICA LTDA - EPP - FORNECIMENTO
18 15000000 00.789.321/0001.17 10101.0001.25.000765-1 | 10101.0001.25.001745-3 31/03/2025 10101.0001.25.002498-7 01/04/2025 R$ 2.766,40 DE BENS
19 15000000 Camila 5333"20354"5’"53'(‘)’3 Maia - 10101.0001.25.001058-8 | 10101.0001.25.001747-1 |  31/03/2025 | 10101.0001.25.0024995 |  01/04/2025 RS 1.226,17 NAO SE APLICA
20 15000000 E"Saggs%asgzrgf_ ;’Z'a”a . 10101.0001.25.001057-1 | 10101.0001.25.001748-8 31/03/2025 10101.0001.25.002500-2 01/04/2025 R$ 3.678,52 NAO SE APLICA
21 15000000 Barbaroas'go;;egs gffgfe'da . 10101.0001.25.001056-1 | 10101.0001.25.001749-6 31/03/2025 10101.0001.25.002501-0 01/04/2025 R$ 1.030,13 NAO SE APLICA
DOUBLE SEG INDUSTRIA E FORNECIMENTO
22 15000000 COMERCIO EIRELI - 10101.0001.25.000179-1 | 10101.0001.25.001750-1 01/04/2025 10101.0001.25.002502-9 01/04/2025 R$ 7.400,00
DE BENS
03.466.646/0001-57
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
23 15010000 03,533 06410001 45 10101.0001.25.000904-0 | 10101.0001.25.001753-4 01/04/2025 10101.0001.25.002503-7 01/04/2025 R$ 26,37 e
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTACAO DE
24 15010000 20863465100 . 14.421 6821000110 | 10101.0001.25.000904-0 | 10101.0001.25.001753-4 01/04/2025 10101.0001.25.002504-5 01/04/2025 R$ 1.292,03 SERVICOS
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
25 15010000 03633 0641000146 10101.0001.25.000907-5 | 10101.0001.25.001754-2 01/04/2025 10101.0001.25.002505-3 01/04/2025 R$ 13,18 s
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTAGAO DE
26 15010000 20863455100 . 14,421 682/0001.10 | 10101.0001.25.000907-5 | 10101.0001.25.001754-2 01/04/2025 10101.0001.25.002506-1 01/04/2025 R$ 646,02 SERVICOS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
27 15000000 03633 060410001 46 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001757-7 01/04/2025 10101.0001.25.002507-1 01/04/2025 R$ 9.722,23 SRvoR
IMPACTO SERVICOS PRESTACAO DE
28 15000000 TERCEIRIZADOS LTDA - 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001757-7 01/04/2025 10101.0001.25.002508-8 01/04/2025 R$ 163.333,41
SERVICOS
09.192.042/0001-46
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
29 15000000 03633 0641000146 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001758-5 01/04/2025 10101.0001.25.002509-6 01/04/2025 R$ 49,32 s
IMPACTO SERVICOS PRESTAGAO DE
30 15000000 TERCEIRIZADOS LTDA - 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.001758-5 01/04/2025 10101.0001.25.002510-1 01/04/2025 R$ 828,51
SERVICOS
09.192.042/0001-46
Departamento de Agua e Esgoto de
31 15000000 Barra do Bugres - 10101.0001.25.000031-0 | 10101.0001.25.001759-3 01/04/2025 10101.0001.25.002511-8 01/04/2025 R$ 106,25 NAO SE APLICA
03.507.522/0001-72
BALISTICO SEGURANCA EIRELI - PRESTAGAO DE
32 15000000 01,525 228/0001.63 10101.0001.25.000365-4 | 10101.0001.25.001760-7 01/04/2025 10101.0001.25.002512-6 01/04/2025 R$ 9.797,00 SERVICOS
GUARANI CLIMATIZACAO T
33 15000000 COMERCIO E SERVICOS LTDA- | 10101.0001.25.000792-7 | 10101.0001.25.001761-5 01/04/2025 10101.0001.25.002513-4 01/04/2025 R$ 96,00
SERVICOS
25.191.599/0001-19
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTACAO DE
34 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001762-3 01/04/2025 10101.0001.25.002515-0 02/04/2025 R$ 4.333,05 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de
35 15000000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.001763-1 01/04/2025 10101.0001.25.002516-9 02/04/2025 R$ 5,51 NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
AGUAS DE ROSARIO OESTE SPE -
36 15000000 L TDA - 45,803 507/0001.50 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.001763-1 01/04/2025 10101.0001.25.002517-7 02/04/2025 R$ 104,45 NAO SE APLICA
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
37 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001764-1 01/04/2025 10101.0001.25.002518-5 02/04/2025 R$ 2.380,69 e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTACAO DE
38 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001766-6 02/04/2025 10101.0001.25.002519-3 02/04/2025 R$ 4.333,05 SERVICOS
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BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
39 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001767-4 02/04/2025 10101.0001.25.002520-7 02/04/2025 R$ 3.327,40 SERVICOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
40 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001768-2 02/04/2025 10101.0001.25.002521-5 02/04/2025 R$ 985,35 e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
M 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001769-0 02/04/2025 10101.0001.25.002522-3 02/04/2025 R$ 1.819,72 SERVICOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
42 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001770-4 02/04/2025 10101.0001.25.002523-1 02/04/2025 R$ 3.068,65 s
43 15000000 Prefeitura de Cuiaba - 10101.0001.25.000404-9 | 10101.0001.25.001771-2 02/04/2025 10101.0001.25.002524-1 02/04/2025 R$ 849,33 LOCACOES
03.533.064/0001-46
TROPICAL PARK
44 15000000 ESTACIONAMENTO LTDA - 10101.0001.25.000404-9 | 10101.0001.25.001771-2 02/04/2025 10101.0001.25.002525-8 02/04/2025 R$ 41.617,33 LOCACOES
50.544.753/0001-36
45 15000000 Guilnerme Antonio Rosa e Silva 10101.0001.25.001059-6 | 10101.0001.25.001772-0 02/04/2025 10101.0001.25.002526-6 02/04/2025 R$ 464,30 NAO SE APLICA
Nogueira Barbosa - 039.795.811-01
46 15000000 Mo'sggssg;;";oq'_’zg'da : 10101.0001.25.001061-8 | 10101.0001.25.001773-9 |  02/04/2025 | 10101.0001.25.002527-4 |  02/04/2025 R$ 188,98 NAO SE APLICA
47 15000000 Va"zegrgjg;i g‘; f_gg‘a . 10101.0001.25.001060-1 | 10101.0001.25.001774-7 02/04/2025 10101.0001.25.002528-2 02/04/2025 R$ 188,98 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
48 15000000 20 970 03610005 40 10101.0001.25.000386-7 | 10101.0001.25.001778-1 02/04/2025 10101.0001.25.002530-4 03/04/2025 R$ 6.780,96 SRvoR
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
49 15000000 29970 03610005 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001781-1 02/04/2025 10101.0001.25.002531-2 03/04/2025 R$ 595,49 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
50 15000000 29975 9360005 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001782-8 02/04/2025 10101.0001.25.002532-0 03/04/2025 R$ 505,42 e
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
51 15000000 20970 93610005 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001783-6 02/04/2025 10101.0001.25.002533-9 03/04/2025 R$ 595,49 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
52 15000000 29970 036/000 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001787-9 02/04/2025 10101.0001.25.002534-7 03/04/2025 R$ 495,54 s
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
53 15000000 29,975 936/0000 40 10101.0001.25.000694-7 | 10101.0001.25.001791-7 03/04/2025 10101.0001.25.002535-5 03/04/2025 R$ 505,42 SERVIGOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
54 15000000 20 970 9361000 40 10101.0001.25.000358-1 | 10101.0001.25.001799-2 03/04/2025 10101.0001.25.002536-3 03/04/2025 R$ 9.887,31 SRR
55 15000000 Paulo Henrique Martins Rodrigues | 111 5001 250010634 | 10101.0001.25.001805-0 03/04/2025 10101.0001.25.002537-1 03/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
de Souza - 044.416.191-03
56 15000000 Paulo Henrique Martins Rodrigues | 11 5001 25,001062-6 | 10101.0001.25.001806-9 03/04/2025 10101.0001.25.002538-1 03/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
de Souza - 044.416.191-03
57 15000000 Renato Hggz%‘gadzazi'g’f Santos- | 10101.0001.25.001084-7 | 10101.0001.25.001807-7 | ~ 03/04/2025 | 10101.0001.25.002539-8 |  03/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
58 15000000 Sahadel 'Zigec']gdflg’%sa Junior - | 10101.0001.25.001081-2 | 10101.0001.25.001808-5 03/04/2025 10101.0001.25.002540-1 03/04/2025 R$ 288,00 NAO SE APLICA
59 15000000 Evelyn Cgég“gffgoclhjs"a”a”" . 10101.0001.25.001035-9 | 10101.0001.25.001686-4 28/03/2025 10101.0001.25.002541-1 03/04/2025 R$ 279,97 NAO SE APLICA
60 15000000 | 0% G;ﬁ’\;f'_ g‘;’;‘gg 4dgz'\if‘:2'me"t° 10101.0001.25.001042-1 | 10101.0001.25.001698-8 |  28/03/2025 | 10101.0001.25.002542-8 |  03/04/2025 R$ 279,07 NAO SE APLICA
ALTAIR DA SILVA SANTOS LTDA - FORNECIMENTO
61 15000000 00.113.050/0001.96 10101.0001.24.003211-2 | 10101.0001.25.001775-5 02/04/2025 10101.0001.25.002543-6 03/04/2025 R$ 994,00 DE BENS
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ALTAIR DA SILVA SANTOS LTDA - FORNECIMENTO
62 15000000 00.113.059/0001-96 10101.0001.24.003209-0 | 10101.0001.25.001776-3 02/04/2025 10101.0001.25.002544-4 03/04/2025 R$ 994,00 - DE BENS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
63 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001777-1 02/04/2025 10101.0001.25.002545-2 03/04/2025 R$ 985,35 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
64 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000386-7 | 10101.0001.25.001778-1 02/04/2025 10101.0001.25.002546-0 03/04/2025 R$ 924,91 - SERVIGOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
65 15000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000386-7 | 10101.0001.25.001778-1 02/04/2025 10101.0001.25.002547-9 03/04/2025 R$ 3.853,82 - s
LUPPA ADMINISTRADORA DE PRESTACAO DE
66 15000000 SERVICOS LTDA . 811.600.001.02 | 10101.0001.25.000386-7 | 10101.0001.25.001778-1 02/04/2025 10101.0001.25.002548-7 03/04/2025 R$ 65.516,68 - SERVIGOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
67 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001779-8 02/04/2025 10101.0001.25.002549-5 03/04/2025 R$ 1.178,84 - SERVICOS
68 15000000 ROSa"%(')al‘;‘l’fofezouza ; 10101.0001.25.000198-8 | 10101.0001.25.001780-1 |  02/04/2025 | 10101.0001.25.002550-9 |  03/04/2025 R$2.130,72 - LOCAGOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
69 15000000 Rendalcf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001781-1 02/04/2025 10101.0001.25.002551-7 03/04/2025 R$ 54,14 - g
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTACAO DE
70 15000000 LTDA - 31065 164/0001.20 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001781-1 02/04/2025 10101.0001.25.002552-5 03/04/2025 R$ 4.763,92 - SERVIGOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
71 15000000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001782-8 02/04/2025 10101.0001.25.002553-3 03/04/2025 R$ 45,95 - CERVISOS
03.507.415/0005-78 ¢
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
72 15000000 LTDA - 31065 164/0001.20 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001782-8 02/04/2025 10101.0001.25.002554-1 03/04/2025 R$ 4.043,38 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
73 15000000 Rendalcf/88 Arto 157 - 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001783-6 02/04/2025 10101.0001.25.002555-1 03/04/2025 R$ 54,14 - S
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
74 15000000 LTDA - 31065 164/0001.20 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001783-6 02/04/2025 10101.0001.25.002556-8 03/04/2025 R$ 4.763,92 - SERVICOS
FUTURA EMPREENDIMENTOS E
75 15000000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000256-9 | 10101.0001.25.001784-4 02/04/2025 10101.0001.25.002557-6 03/04/2025 R$ 472,81 - NAO SE APLICA
43.690.466/0001-79
FUTURA EMPREENDIMENTOS E
76 15000000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000255-0 | 10101.0001.25.001785-2 02/04/2025 10101.0001.25.002558-4 03/04/2025 R$ 7.750,00 - LOCACOES
43.690.466/0001-79
FUTURA EMPREENDIMENTOS E
77 15000000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000571-1 | 10101.0001.25.001786-0 02/04/2025 10101.0001.25.002559-2 03/04/2025 R$ 7.750,00 - LOCAGCOES
43.690.466/0001-79
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
78 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001787-9 02/04/2025 10101.0001.25.002560-6 03/04/2025 R$ 45,05 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTACAO DE
79 15000000 LTDA - 31065 164/0001.20 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.001787-9 02/04/2025 10101.0001.25.002561-4 03/04/2025 R$ 3.964,33 - S
80 15000000 Mgrg“ OTzelre;;/TO%rgi_";'g . 10101.0001.25.000225-9 | 10101.0001.25.001788-7 02/04/2025 10101.0001.25.002562-2 03/04/2025 R$ 11.900,00 - LOCACOES
81 15000000 Mgg' ()Tzelrezsayo%iyg . 10101.0001.25.000894-1 | 10101.0001.25.001789-5 02/04/2025 10101.0001.25.002563-0 03/04/2025 R$ 5.100,00 . LOCACOES
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Tesouro do Estado/imposto de
82 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000199-6 | 10101.0001.25.001790-9 02/04/2025 10101.0001.25.002564-9 03/04/2025 R$ 1.548,81 LOCACOES
03.507.415/0005-78
83 15000000 Joagogﬂg;as‘ﬁ_s?';"a . 10101.0001.25.000199-6 | 10101.0001.25.001790-9 02/04/2025 10101.0001.25.002565-7 03/04/2025 R$ 7.341,39 LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
84 15000000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000694-7 | 10101.0001.25.001791-7 03/04/2025 10101.0001.25.002566-5 03/04/2025 R$ 45,95 SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
85 15000000 L TDA - 31.065 164/0001.20 10101.0001.25.000694-7 | 10101.0001.25.001791-7 03/04/2025 10101.0001.25.002567-3 03/04/2025 R$ 4.043,38 e
INSTITUTO BRAS DE AVALIACOES PRESTAGAO DE
86 15000000 PERICIAS DE ENGENHARIA SP - | 10101.0001.25.000782-1 | 10101.0001.25.001792-5 02/04/2025 10101.0001.25.002568-1 03/04/2025 R$ 14.300,00
SERVIGOS
65.714.784/0001-65
MARCELINA DE FATIMA QUINZANI
87 15000000 ALVES PEREIRA - ME - 10101.0001.25.000215-1 | 10101.0001.25.001793-3 02/04/2025 10101.0001.25.002569-1 03/04/2025 R$ 163,38 NAO SE APLICA
08.338.772/0001-40
MARCELINA DE FATIMA QUINZANI
88 15000000 ALVES PEREIRA - ME - 10101.0001.25.000214-3 | 10101.0001.25.001794-1 02/04/2025 10101.0001.25.002570-3 03/04/2025 R$ 2.804,27 LOCACOES
08.338.772/0001-40
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
89 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001795-1 02/04/2025 10101.0001.25.002571-1 03/04/2025 R$ 2.691,28 SRvoR
Tesouro do Estado/imposto de
) 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000602-5 | 10101.0001.25.001796-8 02/04/2025 10101.0001.25.002572-1 03/04/2025 R$ 68,56 LOCACOES
03.507.415/0005-78
91 15000000 L”°"'322'f g‘c']‘;eg :ﬁ”;zes : 10101.0001.25.000602-5 | 10101.0001.25.001796-8 |  02/04/2025 | 10101.0001.25.002573-8 |  03/04/2025 RS 2.931,44 LOCAGOES
Tesouro do Estado/imposto de
92 15000000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000228-3 | 10101.0001.25.001797-6 02/04/2025 10101.0001.25.002574-6 03/04/2025 R$ 85,18 LOCACOES
03.507.415/0005-78
93 15000000 solnocgieiesinaleanalio 10101.0001.25.000228-3 | 10101.0001.25.001797-6 02/04/2025 10101.0001.25.002575-4 03/04/2025 R$ 3.025,60 LOCAGCOES
Pissolato - 558.477.659-91
94 15000000 Solange Teresinha Carvalho 10101.0001.25.000229-1 | 10101.0001.25.001798-4 02/04/2025 10101.0001.25.002576-2 03/04/2025 R$ 101,70 NAO SE APLICA
Pissolato - 558.477.659-91
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
95 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000358-1 | 10101.0001.25.001799-2 03/04/2025 10101.0001.25.002577-0 03/04/2025 R$ 1.078,62 g
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
% 15000000 03633 0641000146 10101.0001.25.000358-1 | 10101.0001.25.001799-2 03/04/2025 10101.0001.25.002578-9 03/04/2025 R$ 4.494,23 SERVICOS
LUPPA ADMINISTRADORA DE PRESTAGAO DE
97 15000000 SERVICOS LTDA . 811.600.000.02 | 10101.0001.25.000358-1 | 10101.0001.25.001799-2 03/04/2025 10101.0001.25.002579-7 03/04/2025 R$ 74.424,45 e
08 15000000 Ta'jggfé"g;;gfa . 10101.0001.25.001083-9 | 10101.0001.25.001800-1 03/04/2025 10101.0001.25.002580-0 03/04/2025 R$ 2.099,81 NAO SE APLICA
99 15000000 J”"oc:‘g‘;"sez”gsé}fg;’g'ho . 10101.0001.25.001082-0 | 10101.0001.25.001801-8 03/04/2025 10101.0001.25.002581-9 03/04/2025 R$ 4.904,69 NAO SE APLICA
100 15000000 Femgggosg"zag’fl'_‘;gsse ; 10101.0001.25.001080-4 | 10101.0001.25.001802-6 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002582-7 |  03/04/2025 RS 1.645,97 NAO SE APLICA
101 15000000 =D :2;'25‘:73;"2‘1'{?8'3'35 . 10101.0001.25.001077-4 | 10101.0001.25.001803-4 03/04/2025 10101.0001.25.002583-5 03/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
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102 15000000 Willian Fggg%gg;‘;{?ggzuq“e“ © | 10101.0001.25.001068-5 | 10101.0001.25.001804-2 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002584-3 |  03/04/2025 R$ 3.678,52 NAO SE APLICA
103 15000000 | MUto Nacional do SeGuI0 SoGial- | 10101.0001.25.000365-4 | 10101.0001.25.001826-3 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002585-1 | 040412025 R$ 1.210,86 PRg;;C%ASSDE
104 15000000 | MStito 2’\'9"’_‘;5’9"_3'3%‘/’038‘1’?;8 Social | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001833-6 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002586-1 |  04/04/2025 R$ 607,34 PREE;CFCASSDE
105 15000000 | MStituto g'gégi;’;gls‘é‘/’oiggjg Social - | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001836-0 | 04/04/2025 | 101010001.25.002587-8 | 04/04/2025 R$ 505,40 PREE;CI%AOOSDE
106 15000000 | MUtO Macional do SeGuI0 SoGial- | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001838-7 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002588-6 | 040412025 R$ 495,54 PRgg;C%AOOSDE
107 15000000 | 'MStut0 2’\'95_‘;5’;3'3%‘/’038%‘;8 Social | 10101.0001.25.000393-1 | 10101.0001.25.001839-5 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002589-4 |  04/04/2025 R$ 315,52 PREE;C%ASSDE
108 15000000 | MStituto yga‘gi;’;gg‘é‘/’oﬁggﬂg Social- | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001840-9 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002590-8 |  04/04/2025 R$ 505,41 PRES;C%AOOSDE
109 15000000 | MUtO Macional do SeguI0 Social- | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.250018417 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002591-6 | 040412025 R$ 495,54 PRg;;C%ASSDE
110 15000000 | MStito 2’\'9"’_‘;5’9"_3'3%‘/’038‘1’?;8 Social= | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001842-5 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002592-4 |  04/04/2025 R$ 607,33 PREE;CFCASSDE
111 15000000 | MStituto g'gégi;’;gls‘é‘/’oiggjg Social - | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001843-3 | 04/04/2025 | 101010001.25.002593-2 | 04/04/2025 R$ 607,33 PREE;CI%AOOSDE
112 15000000 | MU0 Nacional do 8690 SoGial- | 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001844-1 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002594-0 | 040412025 R$ 283,42 PRggg@%AOOSDE
DAE - Departamento de Agua e B
113 15000000 Esgoto de Juscimeira - 10101.0001.25.000036-1 | 10101.0001.25.001809-3 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002595-9 |  04/04/2025 RS 63,60 NAO SE APLICA
15.023.955/0001-31
114 15000000 G”dzs(;gggg_‘é)iq‘_’osoi"’a : 10101.0001.25.001079-0 | 10101.0001.25.001810-7 03/04/2025 10101.0001.25.002596-7 04/04/2025 R$ 1.645,97 NAO SE APLICA
115 15000000 Daniele Laurini - 051.941.651-10 | 10101.0001.25.001078-2 | 10101.0001.25.001811-5 | 03/04/2025 | 10101.0001.25.002597-5 |  04/04/2025 R$ 527,67 NAO SE APLICA
116 15000000 Taina J”"(‘;"g; g“goar_zgsl_dﬁo”"e"a © | 10101.0001.25.001076-6 | 10101.0001.25.001812-3 03/04/2025 10101.0001.25.002598-3 04/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
117 15000000 'Sa%‘:i.';‘;‘ﬁmj‘;“" : 10101.0001.25.001075-8 | 10101.0001.25.001813-1 |  03/04/2025 10101.0001.25.002599-1 |  04/04/2025 RS 3.039,96 NAO SE APLICA
118 15000000 Maria C;’Zgi_i g"ffldg 4C“"ha : 10101.0001.25.001070-7 | 10101.0001.25.001814-1 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002600-9 |  04/04/2025 RS 4.974,68 NAO SE APLICA
119 15000000 | Fadl ROb;;; ;;0_57“;/; 2"8a'q”92i"i " | 10101.0001.25.001069-3 | 10101.0001.25.001815-8 03/04/2025 10101.0001.25.002601-7 04/04/2025 R$ 3.636,53 NAO SE APLICA
120 15000000 J”"Birg_Aé‘éT7sﬁr_'§fi° ; 10101.0001.25.001073-1 | 10101.0001.25.001816-6 |  03/04/2025 10101.0001.25.002602-5 |  04/04/2025 RS 3.039,96 NAO SE APLICA
121 15000000 Mame";;;ﬁ‘gggg_%‘; Nardi - 10101.0001.25.001071-5 | 10101.0001.25.001817-4 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002603-3 |  04/04/2025 R$ 3.678,52 NAO SE APLICA
122 15000000 Carlos sg;zgg ;5‘;;‘_‘:4“”"” ; 10101.0001.25.001072-3 | 10101.0001.25.001818-2 03/04/2025 10101.0001.25.002604-1 04/04/2025 R$ 4.329,47 NAO SE APLICA
123 15000000 Diego Rg;?;‘;gi’g;‘_z&e Silva - 10101.0001.25.001074-1 | 10101.0001.25.001819-0 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002605-1 |  04/04/2025 RS 3.039,96 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de B
124 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000213-5 | 10101.0001.25.001820-4 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002606-8 |  04/04/2025 R$ 5.979,00 LOCAGOES
03.507.415/0005-78
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125 15000000 Adila Arruda Safi - 337.532.101-53 | 10101.0001.25.000213-5 | 10101.0001.25.001820-4 03/04/2025 10101.0001.25.002607-6 04/04/2025 R$ 19.021,00 LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
126 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000638-6 | 10101.0001.25.001823-9 03/04/2025 10101.0001.25.002608-4 04/04/2025 R$ 93,51 S
03.507.415/0005-78
GUARANI CLIMATIZACAO PRESTAGAO DE
127 15000000 COMERCIO E SERVICOS LTDA - | 10101.0001.25.000638-6 | 10101.0001.25.001823-9 03/04/2025 10101.0001.25.002609-2 04/04/2025 R$ 1.854,59
SERVICOS
25.191.599/0001-19
128 15000000 Kleber Marcelo Pimenta de Oliveira | 411 001 25.001086-3 | 10101.0001.25.001824-7 03/04/2025 10101.0001.25.002610-6 04/04/2025 R$ 1.205,03 NAO SE APLICA
Miranda - 990.172.961-00
129 15000000 Prgff'zgsa SSZ%T)%T.Z? ) 10101.0001.25.001085-5 | 10101.0001.25.0018255 |  03/04/2025 | 10101.0001.25.002611-4 |  04/04/2025 RS 1.432,53 NAO SE APLICA
BALISTICO SEGURANCA EIRELI - PRESTAGAO DE
130 15000000 01,548 228/0001.83 10101.0001.25.000365-4 | 10101.0001.25.001826-3 04/04/2025 10101.0001.25.002612-2 04/04/2025 R$ 9.797,00 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
131 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000763-3 | 10101.0001.25.001827-1 03/04/2025 10101.0001.25.002613-0 04/04/2025 R$ 11,52 SERVIGOS
03.507.415/0005-78
GUARANI CLIMATIZACAO PRESTAGAO DE
132 15000000 COMERCIO E SERVICOS LTDA - | 10101.0001.25.000763-3 | 10101.0001.25.001827-1 03/04/2025 10101.0001.25.002614-9 04/04/2025 R$ 228,48
SERVICOS
25.191.599/0001-19
133 15000000 Cesar Vanin - 534.971.711-15 10101.0001.25.000237-2 | 10101.0001.25.001828-1 03/04/2025 10101.0001.25.002615-7 04/04/2025 R$ 2.048,17 LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de
134 15000000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000205-4 | 10101.0001.25.001829-8 03/04/2025 10101.0001.25.002616-5 04/04/2025 R$ 137,56 LOCACOES
03.507.415/0005-78
135 15000000 Soneli Delazari - 811.140.871-49 10101.0001.25.000205-4 | 10101.0001.25.001829-8 03/04/2025 10101.0001.25.002617-3 04/04/2025 R$ 3.322,44 LOCAGCOES
NEO CONSULTORIA E FORNECIMENTO
136 15010100 | ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS | 10101.0001.24.003720-3 | 10101.0001.25.001830-1 03/04/2025 10101.0001.25.002618-1 04/04/2025 R$ 1.669,22 DE BENS
EIRELI - 25.165.749/0001-10
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
137 25000000 03.533.064/0001.46 10101.0001.24.002409-8 | 10101.0001.25.001831-1 03/04/2025 10101.0001.25.002619-1 04/04/2025 R$ 157,58 SERVIGOS
TALENTOS PRESTADORA DE RSO
138 25000000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.24.002409-8 | 10101.0001.25.001831-1 03/04/2025 10101.0001.25.002620-3 04/04/2025 R$ 2.993,92
SERVICOS
37.551.081/0001-28
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
139 15010000 03,533 0640001 45 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 04/04/2025 10101.0001.25.002621-1 04/04/2025 R$ 1.651,50 SERVICOS
VANESSA CARLI TREINAMENTOS PRESTAGCAO DE
140 15010000 LTDA - 43 734.527/000152 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 04/04/2025 10101.0001.25.002622-1 04/04/2025 R$ 43.348,50 s
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
141 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001833-6 04/04/2025 10101.0001.25.002623-8 04/04/2025 R$ 55,21
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTACAO DE
142 15000000 LTDA - 31065 164/0001.20 10101.0001.25.000659-9 | 10101.0001.25.001833-6 04/04/2025 10101.0001.25.002624-6 04/04/2025 R$ 4.858,69 S
Prime Consultoria e Assessoria FORNECIMENTO
143 25000000 Empresarial Ltda - 10101.0001.24.003715-7 | 10101.0001.25.001834-4 04/04/2025 10101.0001.25.002625-4 04/04/2025 R$ 241,15
DE BENS
05.340.639/0001-30
Prime Consultoria e Assessoria FORNECIMENTO
144 15000000 Empresarial Ltda - 10101.0001.24.003714-9 | 10101.0001.25.001835-2 04/04/2025 10101.0001.25.002626-2 04/04/2025 R$ 46.127,63
05.340.639/0001-30 REEERS
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Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
145 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001836-0 04/04/2025 10101.0001.25.002627-0 04/04/2025 R$ 45,95 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGCAO DE
146 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001836-0 04/04/2025 10101.0001.25.002628-9 04/04/2025 R$ 4.043,19 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de
147 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000448-0 10101.0001.25.001837-9 04/04/2025 10101.0001.25.002629-7 04/04/2025 R$ 1.540,80 - LOCAGCOES
03.507.415/0005-78
148 15000000 V'CSRGXE'Q%:';g)ﬁ l"_;gDA - 10101.0001.25.000448-0 | 10101.0001.25.001837-9 04/04/2025 10101.0001.25.002630-0 04/04/2025 R$ 30.559,20 ; LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
149 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001838-7 04/04/2025 10101.0001.25.002631-9 04/04/2025 R$ 45,05 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
150 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001838-7 04/04/2025 10101.0001.25.002632-7 04/04/2025 R$ 3.964,33 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
151 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000393-1 10101.0001.25.001839-5 04/04/2025 10101.0001.25.002633-5 04/04/2025 R$ 34,42 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
OASIS ADMINISTRADORA DE PRESTACAO DE
152 15000000 SERVICOS EIRELLI - 10101.0001.25.000393-1 10101.0001.25.001839-5 04/04/2025 10101.0001.25.002634-3 04/04/2025 R$ 2.518,38 -
SERVICOS
22.826.914/0001-49
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
153 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001840-9 04/04/2025 10101.0001.25.002635-1 04/04/2025 R$ 45,95 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGCAO DE
154 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001840-9 04/04/2025 10101.0001.25.002636-1 04/04/2025 R$ 4.043,28 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
155 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001841-7 04/04/2025 10101.0001.25.002637-8 04/04/2025 R$ 45,05 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
156 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001841-7 04/04/2025 10101.0001.25.002638-6 04/04/2025 R$ 3.964,33 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
157 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001842-5 04/04/2025 10101.0001.25.002639-4 04/04/2025 R$ 55,21 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
158 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001842-5 04/04/2025 10101.0001.25.002640-8 04/04/2025 R$ 4.858,66 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
159 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001843-3 04/04/2025 10101.0001.25.002641-6 04/04/2025 R$ 55,21 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGCAO DE
160 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001843-3 04/04/2025 10101.0001.25.002642-4 04/04/2025 R$ 4.858,66 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
161 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001844-1 04/04/2025 10101.0001.25.002643-2 04/04/2025 R$ 25,77 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
162 15000000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000659-9 10101.0001.25.001844-1 04/04/2025 10101.0001.25.002644-0 04/04/2025 R$ 2.267,38 - SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
163 15000000 29.979.036/0001-40 10101.0001.25.000378-6 10101.0001.25.001857-3 09/04/2025 10101.0001.25.002645-9 09/04/2025 R$ 595,49 - SERVICOS
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Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTAGCAO DE
164 15000000 Tarins Baneating - 000 000.001.01 | 10101.0001.25.000451-0 | 10101.0001.25.001855-7 01/04/2025 10101.0001.25.002646-7 01/04/2025 R$ 3.111,22 SERVICOS
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTAGAO DE
165 15000000 TS Bamoarine - 000.000.000.01 | 10101.0001.25.000450-2 | 10101.0001.25.001858-1 01/04/2025 10101.0001.25.002647-5 01/04/2025 R$ 47,60 SERVICOS
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTAGAO DE
166 15000000 T Banaaring - 000 000.001.61 | 10101.0001.25.000451-0 | 10101.0001.25.001856-5 02/04/2025 10101.0001.25.002648-3 02/04/2025 R$ 93,88 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
167 15000000 29970 036/000140 10101.0001.25.000380-8 | 10101.0001.25.001869-7 09/04/2025 10101.0001.25.002649-1 09/04/2025 R$ 1.211,35 s
VANESSA CARLI TREINAMENTOS PRESTAGAO DE
168 15010000 LTDA - 43 734.527/0001. 52 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 04/04/2025 10101.0001.25.002650-5 07/04/2025 R$ 43.348,50 SERVICOS
169 15000000 Clarissa ggg‘zgg é:zols_tfzocmve © | 10101.0001.25.001098-7 | 10101.0001.25.001873-5 | 09/04/2025 | 10101.0001.25.002651-3 |  09/04/2025 RS$ 480,00 NAO SE APLICA
170 15000000 Willian Fgggeoggr;nz?ggzmuen © | 10101.0001.25.001097-9 | 10101.0001.25.001874-3 |  09/04/2025 | 10101.0001.25.002652-1 |  09/04/2025 R$ 160,00 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
171 15000000 20,979 036/0001-40 10101.0001.25.000368-9 | 10101.0001.25.001875-1 09/04/2025 10101.0001.25.002653-1 09/04/2025 R$ 1.211,35 SERVICOS
172 15000000 T“"Oozg"ltjgdjggg'da . 10101.0001.25.001092-8 | 10101.0001.25.001845-1 04/04/2025 10101.0001.25.002654-8 09/04/2025 R$ 699,94 NAO SE APLICA
173 15000000 Stian G,‘f":ge;sge;;l”_gz IR = 10101.0001.25.000200-3 | 10101.0001.25.001846-8 04/04/2025 10101.0001.25.002655-6 09/04/2025 R$ 2.170,29 LOCACOES
174 15000000 Mirian 62"4‘26;6?322;1"_‘;85 Farias - 10101.0001.25.000201-1 | 10101.0001.25.001847-6 04/04/2025 10101.0001.25.002656-4 09/04/2025 R$ 34,50 NAO SE APLICA
175 15000000 R e Faas” 10101.0001.25.001096-0 | 10101.0001.25.001848-4 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002657-2 |  09/04/2025 R$ 4.974,68 NAO SE APLICA
176 15000000 Tiago Paludo - 022.615.691-57 10101.0001.25.001089-8 | 10101.0001.25.001850-6 04/04/2025 10101.0001.25.002658-0 09/04/2025 R$ 1.307,30 NAO SE APLICA
177 15000000 Gab"ggyz'\igrl“gif_zf""a ; 10101.0001.25.001091-1 | 10101.0001.25.001854-9 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002659-9 |  09/04/2025 R$ 960,85 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
178 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000378-6 | 10101.0001.25.001857-3 09/04/2025 10101.0001.25.002660-2 09/04/2025 R$ 54,14
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
179 15000000 LTDA - 31065, 164/0001.20 10101.0001.25.000378-6 | 10101.0001.25.001857-3 09/04/2025 10101.0001.25.002661-0 09/04/2025 R$ 4.763,92 s
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
180 15000000 03,533 0640001 45 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002662-9 09/04/2025 R$ 7,50 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
181 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002663-7 09/04/2025 R$ 11,38 s
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
182 15000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002664-5 09/04/2025 R$ 26,10 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
183 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002665-3 09/04/2025 R$ 41,76 S
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
184 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002666-1 09/04/2025 R$ 48,00
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prime Consultoria e Assessoria PRESTACAO DE
185 15000000 Empresarial Ltda - 10101.0001.24.000462-3 | 10101.0001.25.001859-1 04/04/2025 10101.0001.25.002667-1 09/04/2025 R$ 4.784,09
05.340.639/0001-30 SERMCCS




Amref T oyt Data Data :
Sequéncia Fonte Credor N° Empenho N° Liquidagao . N° Documento R$ Valor Categoria
Vencimento Pagamento
FACILLITA SOLUCOES FORNECIMENTO
186 25000000 CORPORATIVAS LTDA - 10101.0001.24.003609-6 | 10101.0001.25.001860-3 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002668-8 |  09/04/2025 R$ 992,00
DE BENS
32.126.893/0001-02
FACILLITA SOLUCOES FORNECIMENTO
187 25000000 CORPORATIVAS LTDA - 10101.0001.24.003585-5 | 10101.0001.25.001861-1 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002669-6 |  09/04/2025 R$ 992,00
DE BENS
32.126.893/0001-02
FACILLITA SOLUCOES FORNECIMENTO
188 25000000 CORPORATIVAS LTDA - 10101.0001.24.003606-1 | 10101.0001.25.001862-1 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002670-1 |  09/04/2025 R$ 992,00
DE BENS
32.126.893/0001-02
FACILLITA SOLUCOES FORNECIMENTO
189 25000000 CORPORATIVAS LTDA - 10101.0001.24.003724-6 | 10101.0001.25.001863-8 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002671-8 |  09/04/2025 RS$ 794,00
DE BENS
32.126.893/0001-02
190 15000000 Leandroojsefizg 'égg‘;; orrano - 10101.0001.25.001093-6 | 10101.0001.25.001864-6 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002672-6 |  09/04/2025 RS 4.904,69 NAO SE APLICA
FACILLITA SOLUCOES FORNECIMENTO
101 15000000 CORPORATIVAS LTDA - 10101.0001.25.000323-9 | 10101.0001.25.001865-4 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002673-4 |  09/04/2025 R$ 992,00
DE BENS
32.126.893/0001-02
192 15000000 | Clodoaldo Aparecido Gongalves de | 4101 0001 25.001094-4 | 10101.0001.25.001866-2 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002674-2 |  09/04/2025 RS 4.344,74 NAO SE APLICA
Queiroz - 522.835.931-15
193 15000000 G'a"dhagjod‘j ﬁ";‘;f_gg”dade ; 10101.0001.25.001095-2 | 10101.0001.25.001867-0 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002675-0 |  09/04/2025 RS 1.858,66 NAO SE APLICA
194 15000000 Daniel C%Z%')Ggg';‘;i_ggmames | 10101.0001.25.001090-1 | 10101.0001.25.001868-9 | 04/04/2025 | 10101.0001.25.002676-9 |  09/04/2025 R$ 960,85 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
195 15000000 Renda/cf/88 Ar 157 - 10101.0001.25.000380-8 | 10101.0001.25.001869-7 |  09/04/2025 | 10101.0001.25.002677-7 |  09/04/2025 R$ 110,12
SERVIGOS
03.507.415/0005-78
Rhigor Segurancga e Vigilancia PRESTACAO DE
196 15000000 patrimonial Eireli - 10101.0001.25.000380-8 | 10101.0001.25.001869-7 |  09/04/2025 | 10101.0001.25.002678-5 |  09/04/2025 RS 6.387,14 SERVICOS
14.950.548/0001-07
Rhigor Seguranca e Vigilancia PRESTACAO DE
197 15000000 patrimonial Eireli - 10101.0001.25.000587-8 | 10101.0001.25.001870-0 |  09/04/2025 | 10101.0001.25.002679-3 |  09/04/2025 RS 3.303,69 CERVISOS
14.950,548/0001-07 ¢
198 15000000 Luiz Mauro ggg”;ff_zzsa'es ; 10101.0001.25.001101-0 | 10101.0001.25.001871-9 |  09/04/2025 | 10101.0001.25.002680-7 |  09/04/2025 RS 968,61 NAO SE APLICA
199 15000000 | Wilban "‘é'lssAgg'ggfgg Santos- | 10101.0001.25.001100-2 | 10101.0001.25.001872-7 | 09/04/2025 | 10101.0001.25.002681-5 |  09/04/2025 R$ 149,71 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
200 15000000 Renda/cf/88 Ar 157 - 10101.0001.25.000368-9 | 10101.0001.25.001875-1 |  00/04/2025 | 10101.0001.25.002682-3 |  09/04/2025 R$ 110,12
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Rhigor Seguranca e Vigilancia PRESTACAO DE
201 15000000 patrimonial Eireli - 10101.0001.25.000368-9 | 10101.0001.25.001875-1 |  00/04/2025 | 10101.0001.25.002683-1 |  09/04/2025 RS 9.690,83 e
14.950.548/0001-07
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
202 15000000 29970 03610005 40 10101.0001.25.000363-8 | 10101.0001.25.001877-8 |  10/04/2025 | 10101.0001.25.002684-1 |  10/04/2025 RS 2.372,45 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
203 15000000 29975 9360005 40 10101.0001.25.000372-7 | 10101.0001.25.001880-8 |  10/04/2025 | 10101.0001.25.002685-8 |  10/04/2025 R$ 536,06 SERVICOS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
204 15010000 03633 06410001 46 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 |  04/04/2025 | 10101.0001.25.002686-6 |  10/04/2025 RS 1.651,50 SERVICOS




A L ~ Data Data .
Sequéncia Fonte Credor N° Empenho N° Liquidagao . N° Documento R$ Valor Categoria
Vencimento Pagamento
NASCIMBENI PARTICIPACOES
205 15000000 SOCIETARIAS LTDA - 10101.0001.25.000204-6 | 10101.0001.25.001876-1 09/04/2025 10101.0001.25.002687-4 10/04/2025 R$ 1.811,36 NAO SE APLICA
15.778.007/0001-06
KONNTE - SEGURANGA E PRESTAGAO DE
206 15000000 VIGILANCIA LTDA - 10101.0001.25.000363-8 | 10101.0001.25.001877-8 10/04/2025 10101.0001.25.002688-2 10/04/2025 R$ 19.195,29 g
SERVICOS
11.090.084/0001-18
207 15000000 E'eor;'gg ggssg;i_gnjtos . 10101.0001.25.000222-4 | 10101.0001.25.001878-6 09/04/2025 10101.0001.25.002689-0 10/04/2025 R$ 57,65 LOCACOES
208 15000000 E'e"r;'gg 23553;1‘_'(\)":“’5 . 10101.0001.25.000683-1 | 10101.0001.25.001879-4 09/04/2025 10101.0001.25.002690-4 10/04/2025 R$ 1.671,79 LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
209 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000372-7 | 10101.0001.25.001880-8 10/04/2025 10101.0001.25.002691-2 10/04/2025 R$ 48,73 SERVICOS
03.507.415/0005-78
Rhigor Seguranca e Vigilancia PRESTACAO DE
210 15000000 patrimonial Eireli - 10101.0001.25.000372-7 | 10101.0001.25.001880-8 10/04/2025 10101.0001.25.002692-0 10/04/2025 R$ 4.288,46 s
14.950.548/0001-07
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
211 15010000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000687-4 | 10101.0001.25.001881-6 09/04/2025 10101.0001.25.002693-9 10/04/2025 R$ 189,89 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
212 15010000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000687-4 | 10101.0001.25.001881-6 09/04/2025 10101.0001.25.002694-7 10/04/2025 R$ 4.970,11
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
213 15000000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000932-6 | 10101.0001.25.001882-4 09/04/2025 10101.0001.25.002695-5 10/04/2025 R$ 110,40 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
214 15000000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000932-6 | 10101.0001.25.001882-4 09/04/2025 10101.0001.25.002696-3 10/04/2025 R$ 2.889,60
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
215 15010000 03,533 0640001 45 10101.0001.25.000912-1 | 10101.0001.25.001883-2 09/04/2025 10101.0001.25.002697-1 10/04/2025 R$ 7,36 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
216 15010000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000912-1 | 10101.0001.25.001883-2 09/04/2025 10101.0001.25.002698-1 10/04/2025 R$ 192,64
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
217 15010000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000993-8 | 10101.0001.25.001884-0 09/04/2025 10101.0001.25.002699-8 10/04/2025 R$ 7,36 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
218 15010000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000993-8 | 10101.0001.25.001884-0 09/04/2025 10101.0001.25.002700-5 10/04/2025 R$ 192,64
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Tesouro do Estado/imposto de
219 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000239-9 | 10101.0001.25.001885-9 09/04/2025 10101.0001.25.002701-3 10/04/2025 R$ 143,56 LOCACOES
03.507.415/0005-78
220 15000000 Renato Eckhardt - 065.922.870-04 | 10101.0001.25.000239-9 | 10101.0001.25.001885-9 09/04/2025 10101.0001.25.002702-1 10/04/2025 R$ 3.356,44 LOCACOES
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
221 15000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000939-3 | 10101.0001.25.001886-7 10/04/2025 10101.0001.25.002703-1 10/04/2025 R$ 14,72 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
222 15000000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000939-3 | 10101.0001.25.001886-7 10/04/2025 10101.0001.25.002704-8 10/04/2025 R$ 385,28
SERVICOS
33.672.940/0001-86
223 15000000 Prefeitura de Pocone - 10101.0001.25.000071-1 | 10101.0001.25.001887-5 10/04/2025 10101.0001.25.002705-6 10/04/2025 R$ 32,80 NAO SE APLICA
03.162.872/0001-44
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
224 15000000 03,533 0641000146 10101.0001.25.000970-9 | 10101.0001.25.001888-3 10/04/2025 10101.0001.25.002706-4 10/04/2025 R$ 69,37 SERVICOS




A L ~ Data Data .
Sequéncia Fonte Credor N° Empenho N° Liquidagao . N° Documento R$ Valor Categoria
Vencimento Pagamento
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
225 15000000 PRESTAGAO de Servigo Ltda. - 10101.0001.25.000970-9 | 10101.0001.25.001888-3 10/04/2025 10101.0001.25.002707-2 10/04/2025 R$ 1.815,63
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
226 25000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.003424-7 | 10101.0001.25.001890-5 10/04/2025 10101.0001.25.002708-0 10/04/2025 R$ 798,40 S
OBRAS
03.507.415/0005-78
CONSTRUTORA SOBERANA REALIZAGAO DE
227 25000000 EIRELI - 33075 8631000187 10101.0001.24.003424-7 | 10101.0001.25.001890-5 10/04/2025 10101.0001.25.002709-9 10/04/2025 R$ 65.734,79 OBRAS
G S FERREIRA AMARAL - FORNECIMENTO
228 25000000 20,255 682/0001.90 10101.0001.24.003727-0 | 10101.0001.25.001891-3 10/04/2025 10101.0001.25.002710-2 10/04/2025 R$ 750,00 D BENS
G S FERREIRA AMARAL - FORNECIMENTO
229 25000000 20,255 69/0001.90 10101.0001.24.003588-1 | 10101.0001.25.001892-1 10/04/2025 10101.0001.25.002711-0 10/04/2025 R$ 750,00 DE BENS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
230 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000859-1 | 10101.0001.25.001893-1 10/04/2025 10101.0001.25.002712-9 10/04/2025 R$ 180,38 g
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Manoel Zufino da Silva - PRESTACAO DE
231 15000000 os 872 851 34 10101.0001.25.000859-1 | 10101.0001.25.001893-1 10/04/2025 10101.0001.25.002713-7 10/04/2025 R$ 3.565,06 SERVICOS
G S FERREIRA AMARAL - FORNECIMENTO
232 25000000 20,255 682/0001.90 10101.0001.24.003600-2 | 10101.0001.25.001894-8 10/04/2025 10101.0001.25.002714-5 10/04/2025 R$ 1.500,00 D BENS
G S FERREIRA AMARAL - FORNECIMENTO
233 25000000 20,255 69/0001.90 10101.0001.24.003612-6 | 10101.0001.25.001895-6 10/04/2025 10101.0001.25.002715-3 10/04/2025 R$ 750,00 DE BENS
KARINA BONETTI BADAWI PRESTACAG DE
234 15000000 SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 10101.0001.24.003334-8 | 10101.0001.25.001896-4 10/04/2025 10101.0001.25.002716-1 10/04/2025 R$ 34.336,18 SERchos
ADVOCACIA - 54.318.841/0001-70
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
235 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.002628-7 | 10101.0001.25.001897-2 10/04/2025 10101.0001.25.002717-1 10/04/2025 R$ 770,63
DE BENS
03.507.415/0005-78
TMPRO COMERCIO DE ELETRO FORNECIMENTO
236 15000000 ELETRONICOS LTDA - 10101.0001.24.002628-7 | 10101.0001.25.001897-2 10/04/2025 10101.0001.25.002718-8 10/04/2025 R$ 63.448,89
DE BENS
10.245.418/0001-12
237 15000000 Maria L“i‘ggigl'bsec';f_gg Castro - 10101.0001.25.001087-1 | 10101.0001.25.001849-2 04/04/2025 10101.0001.25.002719-6 04/04/2025 R$ 1.905,11 NAO SE APLICA
238 15000000 T”"oozg"l‘jgdjgggg'da : 10101.0001.25.001088-1 | 10101.0001.25.001852-2 04/04/2025 10101.0001.25.002720-1 04/04/2025 R$ 699,94 NAO SE APLICA
OLMI INFORMATICA LTDA - EPP - FORNECIMENTO
239 15000000 00,789 3211000117 10101.0001.25.001125-8 | 10101.0001.25.001924-3 09/04/2025 10101.0001.25.002721-8 09/04/2025 R$ 176,40 DE BENS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
240 15000000 29970 036/0005 40 10101.0001.25.000381-6 | 10101.0001.25.001955-3 14/04/2025 10101.0001.25.002722-6 14/04/2025 R$ 3.227,24 s
241 15000000 | & FOFBLENAE LOEBLEINLTOA 1 10101.0001.25.000211-9 | 101010001.25001889-1 |  10/04/2025 | 101010001.250027234 | 110412025 | RS 24.687,34 LOCAGOES
JMM CONFECCOES LTDA - FORNECIMENTO
242 15000000 45,796, 844/0001.17 10101.0001.25.000283-6 | 10101.0001.25.001898-0 10/04/2025 10101.0001.25.002724-2 11/04/2025 R$ 3.794,00 DE BENS
FERNANDO FACCHINETTO & CIA .
243 15000000 LTDA . 07 750.031/0001.00 10101.0001.25.000202-1 | 10101.0001.25.001899-9 10/04/2025 10101.0001.25.002725-0 11/04/2025 R$ 4.785,23 LOCACOES
FERNANDO FACCHINETTO & CIA <
244 15000000 LIDA . 07 750.031/0001.00 10101.0001.25.000203-8 | 10101.0001.25.001900-6 10/04/2025 10101.0001.25.002726-9 11/04/2025 R$ 193,06 NAO SE APLICA




A L ~ Data Data .
Sequéncia Fonte Credor N° Empenho N° Liquidagao . N° Documento R$ Valor Categoria
Vencimento Pagamento
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
245 25000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.24.003595-2 | 10101.0001.25.001901-4 10/04/2025 10101.0001.25.002727-7 11/04/2025 R$ 1.235,76
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
246 15000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.25.000327-1 | 10101.0001.25.001902-2 10/04/2025 10101.0001.25.002728-5 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
247 15000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.25.000316-6 | 10101.0001.25.001903-0 10/04/2025 10101.0001.25.002729-3 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
248 25000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.24.003728-9 | 10101.0001.25.001904-9 10/04/2025 10101.0001.25.002730-7 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
249 25000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.24.003599-5 | 10101.0001.25.001905-7 10/04/2025 10101.0001.25.002731-5 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
250 25000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.24.003632-0 | 10101.0001.25.001906-5 10/04/2025 10101.0001.25.002732-3 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
ARAUJO MOVEIS E FORNECIMENTO
251 25000000 TRANSPORTES LTDA - 10101.0001.24.003614-2 | 10101.0001.25.001907-3 10/04/2025 10101.0001.25.002733-1 11/04/2025 R$ 617,88
DE BENS
23.206.565/0001-25
252 15000000 Prefgg“;f;i‘;ggg;"zplo"s : 10101.0001.25.001113-4 | 10101.0001.25.001908-1 10/04/2025 10101.0001.25.002734-1 11/04/2025 R$ 4.704,27 NAO SE APLICA
253 15000000 P’efe'tg;a;;‘; ;gg?gggﬁzse”"‘ ; 10101.0001.25.001116-9 | 10101.0001.25.001909-1 |  10/04/2025 | 10101.0001.25.002735-8 |  11/04/2025 R$ 3.632,07 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
254 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000230-5 | 10101.0001.25.001910-3 10/04/2025 10101.0001.25.002736-6 11/04/2025 R$ 181,06 LOCACOES
03.507.415/0005-78
255 15000000 Douig"; ﬂ‘f;sdl"’f g“z . 10101.0001.25.000230-5 | 10101.0001.25.001910-3 10/04/2025 10101.0001.25.002737-4 11/04/2025 R$ 3.568,04 LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de
256 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000231-3 | 10101.0001.25.001911-1 10/04/2025 10101.0001.25.002738-2 11/04/2025 R$ 181,06 LOCACOES
03.507.415/0005-78
257 15000000 Amo;‘;%%zgogldf_‘oimz . 10101.0001.25.000231-3 | 10101.0001.25.001911-1 10/04/2025 10101.0001.25.002739-0 11/04/2025 R$ 3.568,94 LOCACOES
258 15000000 | ROPSON C'_e(';fg g? oonza SUIMAIAES | 10101,0001.25.001119-3 | 101010001.25001912-1 |  10/04/2025 | 101010001.25.0027404 |  11/04/2025 R$ 4.378,45 NAO SE APLICA
259 15000000 Mag;g';g%‘;_gg"s . 10101.0001.25.001120-7 | 10101.0001.25.001913-8 10/04/2025 10101.0001.25.002741-2 11/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
260 15000000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000234-8 | 10101.0001.25.001914-6 10/04/2025 10101.0001.25.002742-0 11/04/2025 R$ 19,14 LOCACOES
03.507.415/0005-78
261 15000000 Neuza Cg;‘éa;hlol i'g;‘g;o Belon - 10101.0001.25.000234-8 | 10101.0001.25.001914-6 10/04/2025 10101.0001.25.002743-9 11/04/2025 R$ 2.495,32 LOCACOES
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
262 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001915-4 11/04/2025 10101.0001.25.002744-7 11/04/2025 R$ 1.680,78 e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTACAO DE
263 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001916-2 11/04/2025 10101.0001.25.002745-5 11/04/2025 R$ 1.629,27 SERVICOS




A . ~ Data Data .
Sequéncia Fonte Credor N° Empenho N° Liquidagao . N° Documento R$ Valor Categoria
Vencimento Pagamento
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
264 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001917-0 11/04/2025 10101.0001.25.002746-3 11/04/2025 R$ 1.536,80 SERVICOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
265 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001918-9 11/04/2025 10101.0001.25.002747-1 11/04/2025 R$ 1.700,46 e
M&A; FRANCHISING INDUSTRIA,
COMERCIO DE CONFECCOES E FORNECIMENTO
266 15000000 REPRESENTACOES LTDA . 10101.0001.25.000606-8 | 10101.0001.25.001919-7 11/04/2025 10101.0001.25.002748-1 11/04/2025 R$ 7.935,00 D BENS
26.347.929/0001-85
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
267 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001920-0 11/04/2025 10101.0001.25.002749-8 11/04/2025 R$ 1.090,70 e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
268 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001921-9 11/04/2025 10101.0001.25.002750-1 11/04/2025 R$ 2.359,62 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
269 25000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.24.002541-8 | 10101.0001.25.001922-7 11/04/2025 10101.0001.25.002751-1 11/04/2025 R$ 30,00 S
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRESTACAO DE
270 25000000 SUR LTDA - 04.660.058/0001-12 10101.0001.24.002541-8 | 10101.0001.25.001922-7 11/04/2025 10101.0001.25.002752-8 11/04/2025 R$ 1.970,00 SERVICOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
271 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001923-5 11/04/2025 10101.0001.25.002753-6 11/04/2025 R$ 2.572,24 e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
272 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001925-1 11/04/2025 10101.0001.25.002754-4 11/04/2025 R$ 2.981,23 SERVICOS
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
273 15000000 VITORIA SPE LTDA - 10101.0001.25.000260-7 | 10101.0001.25.001926-1 11/04/2025 10101.0001.25.002755-2 11/04/2025 R$ 212.520,55 LOCAGOES
16.876.477/0001-75
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
274 15000000 VITORIA SPE LTDA - 10101.0001.25.000261-5 | 10101.0001.25.001927-8 11/04/2025 10101.0001.25.002756-0 11/04/2025 R$ 29.460,49 LOCAGOES
16.876.477/0001-75
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
275 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001928-6 11/04/2025 10101.0001.25.002757-9 11/04/2025 R$ 2.433 41 s
276 15000000 | Cleide Regina Ribeo Nascimento- | 10101.0001.25.001134-7 | 10101.0001.250019294 | ~11/04/2025 | 10101.0001.25.002758-7 | 1100412025 RS 1.926,11 NAO SE APLICA
277 15000000 e Vgi;eznges/;';‘gf_dl% 2= 10101.0001.25.001133-9 | 10101.0001.25.001930-8 11/04/2025 10101.0001.25.002759-5 11/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
278 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000243-7 | 10101.0001.25.001931-6 11/04/2025 10101.0001.25.002760-9 11/04/2025 R$ 148,06 SERVICOS
03.507.415/0005-78
Alcrecia da Silva Marques PRESTAGCAO DE
279 15000000 e - ST 10101.0001.25.000243-7 | 10101.0001.25.001931-6 11/04/2025 10101.0001.25.002761-7 11/04/2025 R$ 3.381,94 s
280 15000000 Claudiney Serioy Dos Santos - 10101.0001.25.001132-0 | 10101.0001.25.001932-4 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002762-5 |  11/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
281 15000000 | "egiona foeggg ggggg;‘f_’gm ME | 10101.0001.25.000247-1 | 10101.0001.25.001933-2 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002763-3 |  11/04/2025 R$ 30.750,00 LOCAGOES
282 15000000 J“"angegoégg'%gg_g\;aujo : 10101.0001.25.001131-2 | 10101.0001.25.001934-0 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002764-1 |  11/04/2025 RS 1.926,11 NAO SE APLICA
283 15000000 Daniel Rgg;'%g:gfﬁ;éa Pinto - 10101.0001.25.001130-4 | 10101.0001.25.0019359 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002765-1 |  11/04/2025 R$ 4.904,69 NAO SE APLICA
284 15000000 Alcrecia da Silva Marques 10101.0001.25.000244-5 | 10101.0001.25.001936-7 11/04/2025 10101.0001.25.002766-8 11/04/2025 R$ 94,07 NAO SE APLICA
Francisqueti - 269.402.668-01
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285 15000000 R°gggg ;ig”:ﬁ_g‘g’ es- 10101.0001.25.001129-0 | 10101.0001.25.001937-5 11/04/2025 10101.0001.25.002767-6 11/04/2025 R$ 3.201,94 NAO SE APLICA
286 15000000 Eduardo Pires - 375.175.111-49 10101.0001.25.000461-8 | 10101.0001.25.001938-3 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002768-4 |  11/04/2025 RS 1.761,75 LOCAGOES
287 15000000 Ama”ggg':(;’:éeggl"_' 4%°Sta ) 10101.0001.25.001128-2 | 10101.0001.25.001939-1 11/04/2025 10101.0001.25.002769-2 11/04/2025 R$ 929,33 NAO SE APLICA
288 15000000 Ed"’a%lcfg;e;g 4"16_7?5”" : 10101.0001.25.001124-1 | 10101.0001.25.0019405 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002770-6 |  11/04/2025 R$ 251,07 NAO SE APLICA
289 15000000 | Divino Vieira Pinto - 405.476.801-63 | 10101.0001.25.000221-6 | 10101.0001.25.001941-3 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002771-4 |  11/04/2025 R$ 241,00 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
290 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000220-8 | 10101.0001.25.001942-1 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002772-2 |  11/04/2025 R$ 53,56 LOCAGOES
03.507.415/0005-78
201 15000000 | Divino Vieira Pinto - 405.476.801-63 | 10101.0001.25.000220-8 | 10101.0001.25.001942-1 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002773-0 |  11/04/2025 RS 2.846,44 LOCAGOES
SANEAR - SERVICO DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DE
292 15000000 RONDONOPOLIS TEREZINHA 10101.0001.25.000029-9 | 10101.0001.25.001943-1 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002774-9 |  11/04/2025 RS 385,18 NAO SE APLICA
SILVA DE SOUZA -
03.702.217/0001-31
MAXX PROJETOS E PRESTAGAO DE
203 15000000 CONSULTORIA EM TI LTDA - 10101.0001.25.000367-0 | 10101.0001.25.001944-8 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002775-7 |  11/04/2025 R$ 16.469,02
SERVIGOS
12.900.948/0001-82
Arlindo Catarino Nascimento - PRESTAGAO DE
294 15000000 142 955 341.90 10101.0001.25.000263-1 | 10101.0001.25.001945-6 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002776-5 |  11/04/2025 RS 2.000,00 e
295 15000000 Arlindo &E;t%'é"ao?:i‘_sz%me"m ; 10101.0001.25.000529-0 | 10101.0001.25.001946-4 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002777-3 |  11/04/2025 R$ 32,00 NAO SE APLICA
RM INVESTIMENTOS E
296 15000000 PARTICIPAGOES LTDA - 10101.0001.24.000939-0 | 10101.0001.25.001947-2 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002778-1 |  11/04/2025 RS 1.486,63 NAO SE APLICA
06.201.562/0001-80
297 15000000 Joaq“'ghf;f'if;';‘;f%rzgﬁdes 93 | 10101.0001.25.001127-4 | 10101.0001.25.001948-0 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002779-1 |  11/04/2025 RS 7.147,05 NAO SE APLICA
CONCRESUL ENGENHARIA E RSO B
208 15000000 CONSTRUCOES LTDA - 10101.0001.25.000259-3 | 10101.0001.25.001949-9 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002780-3 |  11/04/2025 R$ 15.000,00
SERVIGOS
15.959.059/0001-89
299 15000000 Ta'j;”;‘f;’;‘g;gfa ; 10101.0001.25.001123-1 | 10101.0001.25.001950-2 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002781-1 |  11/04/2025 R$ 2.099,81 NAO SE APLICA
300 15000000 Paulo M%rzcg';dl%sgf:ode Mia- | 10101.0001.25.001121-5 | 10101.0001.25001951-0 | 11/04/2025 | 10101.0001.25.002782-1 |  11/04/2025 R$ 503,95 NAO SE APLICA
301 15000000 Raf?:sd:;éosugg_'l"ama : 10101.0001.25.001122-3 | 10101.0001.25.001952-9 11/04/2025 10101.0001.25.002783-8 11/04/2025 R$ 338,68 NAO SE APLICA
302 15000000 Nery L”g'lis%igtigizize”de ; 10101.0001.25.001126-6 | 10101.0001.25.001953-7 |  11/04/2025 | 10101.0001.25.002784-6 |  11/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - REALIZAGAO DE
303 15000000 20970 03610005 40 10101.0001.23.003050-4 | 10101.0001.25.001969-3 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002785-4 |  14/04/2025 RS 1.934,53 OBRAS
Instituto Nacional do Seguro Social - REALIZAGAO DE
304 25000000 29970 036/0005 40 10101.0001.24.003409-3 | 10101.0001.25.001970-7 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002786-2 |  14/04/2025 RS 7.295,51 OBRAS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
305 15000000 29,975 93610000 40 10101.0001.25.000396-4 | 10101.0001.25.001976-6 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002787-0 |  14/04/2025 R$ 393,27 SERVIGOS
306 15000000 Femando Lopes - 005.223.389-84 | 10101.0001.25.001144-4 | 10101.0001.25.001979-0 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002788-0 |  14/04/2025 RS 4.000,00 NAO SE APLICA
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307 15000000 | 'ZabellaVallentina Amaral Marquetti | )01 4001 25.001143-6 | 10101.0001.25.001980-4 14/04/2025 10101.0001.25.002789-7 14/04/2025 R$ 29,90 NAO SE APLICA
Souza - 038.501.891-63
308 15000000 | ROPSON C'_e(';fg g? oonza SUIMAIAES | 10101,0001.25.001142-8 | 101010001.25001981-2 |  14/04/2025 | 101010001.25.002790-0 |  14/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
309 15000000 | ROPSON C'_e(')‘fg g;’ 43‘?6152_%;3“'""”""65 10101.0001.25.001141-1 | 10101.0001.25.001982-0 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002791-9 |  14/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
310 15000000 Lea”droojseflfgzp paroJOmaNO T | 10101,0001.25.001138-1 | 10101.0001.25.001983-9 |  14/0412025 | 10101.0001.25.0027927 |  14/04/2025 RS 1.040,00 NAO SE APLICA
311 15000000 Edeqi;iﬁﬁig@'em : 10101.0001.25.001137-1 | 10101.0001.25.001984-7 14/04/2025 10101.0001.25.002793-5 14/04/2025 R$ 850,00 NAO SE APLICA
312 15000000 TIago VericlS Peroira nasses - 10101.0001.25.001136-3 | 10101.0001.25.001985-5 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002794-3 |  14/04/2025 R$ 1.030,00 NAO SE APLICA
313 15000000 | Hevilin Lygg‘jzz";rgldl‘;';'g“e"edo " | 10101.0001.25.001135-5 | 10101.0001.25.001986-3 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002795-1 |  14/04/2025 R$ 150,00 NAO SE APLICA
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
314 15010000 03,533 06410001 45 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 04/04/2025 10101.0001.25.002796-1 14/04/2025 R$ 1.651,50 e
VANESSA CARLI TREINAMENTOS PRESTAGAO DE
315 15010000 LTDA - 43.730.597/0001. 52 10101.0001.24.003044-6 | 10101.0001.25.001832-8 04/04/2025 10101.0001.25.002797-8 14/04/2025 R$ 43.348,50 SERVICOS
LUA SERVICOS LTDA - PRESTAGAO DE
316 15000000 10.661.161/0001.60 10101.0001.25.000381-6 | 10101.0001.25.001954-5 11/04/2025 10101.0001.25.002798-6 14/04/2025 R$ 39.801,40 s
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
317 15000000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000381-6 | 10101.0001.25.001955-3 14/04/2025 10101.0001.25.002799-4 14/04/2025 R$ 1.152,50
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
318 15000000 03,533 06410001 45 10101.0001.25.000381-6 | 10101.0001.25.001955-3 14/04/2025 10101.0001.25.002800-1 14/04/2025 R$ 3.457,53 e
LUA SERVICOS LTDA - PRESTAGAO DE
319 15000000 10.861.161/0001.60 10101.0001.25.000381-6 | 10101.0001.25.001955-3 14/04/2025 10101.0001.25.002801-1 14/04/2025 R$ 107.413,62 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de
320 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000040-1 | 10101.0001.25.001956-1 11/04/2025 10101.0001.25.002802-8 14/04/2025 R$ 1,89 NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
Naturagua Distribuidora de Agua =
321 15000000 L a7 0791000145 10101.0001.25.000040-1 | 10101.0001.25.001956-1 11/04/2025 10101.0001.25.002803-6 14/04/2025 R$ 38,06 NAO SE APLICA
JMM CONFECCOES LTDA - FORNECIMENTO
322 15000000 45,796 8441000117 10101.0001.25.000607-6 | 10101.0001.25.001957-1 11/04/2025 10101.0001.25.002804-4 14/04/2025 R$ 10.433,50 D BENS
IVONE DAVID RODRIGUES DE
323 15000000 OLIVEIRA LTDA - 10101.0001.25.001064-2 | 10101.0001.25.001958-8 11/04/2025 10101.0001.25.002805-2 14/04/2025 R$ 2.000,00 LOCAGOES
46.479.729/0001-93
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
324 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.001959-6 11/04/2025 10101.0001.25.002806-0 14/04/2025 R$ 1.442,36 SRvoR
325 15000000 %;efzes'g*g"e‘ifo'(;g‘l“_’; 10101.0001.25.000023-1 | 10101.0001.25.001960-1 11/04/2025 10101.0001.25.002807-9 14/04/2025 R$ 66,01 NAO SE APLICA
326 15000000 | Departamentode Aguae Esgotode | 401 0001.25.000060-4 | 10101.0001.25.001961-8 11/04/2025 10101.0001.25.002808-7 14/04/2025 R$ 79,30 NAO SE APLICA
Jaciara - 03.347.135/0001-16
327 15000000 gﬁ“:gzdfsg‘/‘é%?ffgl' 10101.0001.25.000052-3 | 10101.0001.25.001962-6 11/04/2025 10101.0001.25.002809-5 14/04/2025 R$ 164,45 NAO SE APLICA
328 15000000 gﬁ”fsszdfs%%rg‘f_tgl' 10101.0001.25.000052-3 | 10101.0001.25.001963-4 11/04/2025 10101.0001.25.002810-9 14/04/2025 R$ 164,45 NAO SE APLICA
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Tesouro do Estado/imposto de
329 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.002213-3 | 10101.0001.25.001964-2 11/04/2025 10101.0001.25.002811-7 14/04/2025 R$ 600,20 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
W.A. EQUIPAMENTOS E
330 15000000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.24.002213-3 | 10101.0001.25.001964-2 11/04/2025 10101.0001.25.002812-5 14/04/2025 R$ 11.903,95 . LOCAGOES
09.238.496/0001-00
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
331 25000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.003380-1 | 10101.0001.25.001965-0 14/04/2025 10101.0001.25.002813-3 14/04/2025 R$ 385,34 -
OBRAS
03.507.415/0005-78
CONSTRUTORA SOBERANA REALIZAGAO DE
332 25000000 CIRELI - 33,075 863/0001.87 10101.0001.24.003380-1 | 10101.0001.25.001965-0 14/04/2025 10101.0001.25.002814-1 14/04/2025 R$ 31.726,59 . OBRAS
Departamento de Agua e Esgoto de
333 15000000 Séo Félix do Araguaia - Dae - 10101.0001.25.000054-1 | 10101.0001.25.001966-9 14/04/2025 10101.0001.25.002815-1 14/04/2025 R$ 29,33 - NAO SE APLICA
03.918.869/0001-08
SMAE - Servigo Municipal de Agua e %
334 15000000 10101.0001.25.000050-7 | 10101.0001.25.001967-7 14/04/2025 10101.0001.25.002816-8 14/04/2025 R$ 44,70 . NAO SE APLICA
Esgoto - 15.023.914/0001-45
335 15000000 | SMAE - Servico Municipal de Aguae | 0141 0001 25.000050-7 | 10101.0001.25.001968-5 14/04/2025 10101.0001.25.002817-6 14/04/2025 R$ 26,90 - NAO SE APLICA
Esgoto - 15.023.914/0001-45 DOOL2S. DOOL2S. DROL2S. '
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
336 15000000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.23.003050-4 | 10101.0001.25.001969-3 14/04/2025 10101.0001.25.002818-4 14/04/2025 R$ 527,60 . S
OBRAS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - REALIZAGAO DE
337 15000000 03.533.064/0001.46 10101.0001.23.003050-4 | 10101.0001.25.001969-3 14/04/2025 10101.0001.25.002819-2 14/04/2025 R$ 879,33 - OBRAS
SW ENGENHARIA LTDA - REALIZAGAO DE
338 15000000 28.546.803/0001.65 10101.0001.23.003050-4 | 10101.0001.25.001969-3 14/04/2025 10101.0001.25.002820-6 14/04/2025 R$ 40.625,19 . OBRAS
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
339 25000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.003409-3 | 10101.0001.25.001970-7 14/04/2025 10101.0001.25.002821-4 14/04/2025 R$ 1.989,68 -
OBRAS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - REALIZAGCAO DE
340 25000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.24.003409-3 | 10101.0001.25.001970-7 14/04/2025 10101.0001.25.002822-2 14/04/2025 R$ 3.316,14 . OBRAS
SW ENGENHARIA LTDA - REALIZAGAO DE
341 25000000 28.546.803/0001.65 10101.0001.24.003409-3 | 10101.0001.25.001970-7 14/04/2025 10101.0001.25.002823-0 14/04/2025 R$ 153.205,69 - OBRAS
Tesouro do Estado/imposto de
342 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000206-2 | 10101.0001.25.001971-5 14/04/2025 10101.0001.25.002824-9 14/04/2025 R$ 186,83 . LOCACOES
03.507.415/0005-78
343 15000000 Gab”%g;fgfg%gif“ta . 10101.0001.25.000206-2 | 10101.0001.25.001971-5 14/04/2025 10101.0001.25.002825-7 14/04/2025 R$ 3.601,62 - LOCACOES
344 15000000 Gab"%gspggft;%gf;?ﬂa . 10101.0001.25.000207-0 | 10101.0001.25.001972-3 14/04/2025 10101.0001.25.002826-5 14/04/2025 R$ 38,25 . LOCACOES
Servico Autonomo de Agua e Esgoto
345 15000000 de Mirassol D'Oeste - SAEMI - 10101.0001.25.000911-3 | 10101.0001.25.001973-1 14/04/2025 10101.0001.25.002827-3 14/04/2025 R$ 154,20 - NAO SE APLICA
07.745.657/0001-27
346 15000000 Maggi 52252'?0'?5522' : 10101.0001.25.001139-8 | 10101.0001.25.001974-1 14/04/2025 10101.0001.25.002828-1 14/04/2025 R$ 384,00 : NAO SE APLICA
FUNDACAO DE INTEGRACAO,
DESENVOLVIMENTO E PRESTAGAO DE
347 15000000 EDUCACAO DO NOROESTE DO 10101.0001.25.000846-1 | 10101.0001.25.001975-8 14/04/2025 10101.0001.25.002829-1 14/04/2025 R$ 350.068,29 - SERVICOS
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
- FIDE - 90.738.014/0001-08
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Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
348 15000000 03633 0641000146 10101.0001.25.000396-4 | 10101.0001.25.001976-6 14/04/2025 10101.0001.25.002830-3 14/04/2025 R$ 178,76 SERVICOS
SETA SERVICOS E RSO B
349 15000000 TERCEIRIZACOES LTDA - 10101.0001.25.000396-4 | 10101.0001.25.001976-6 14/04/2025 10101.0001.25.002831-1 14/04/2025 R$ 3.003,16
SERVICOS
20.894.014/0001-03
COPLAN CONSULTORIA E PRESTAGAO DE
350 15000000 PLANEJAMENTO EIRELI - EPP - 10101.0001.24.002911-1 | 10101.0001.25.001977-4 14/04/2025 10101.0001.25.002832-1 14/04/2025 R$ 3.996,43
SERVICOS
07.281.368/0001-14
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
351 15000000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000366-2 | 10101.0001.25.001978-2 14/04/2025 10101.0001.25.002833-8 14/04/2025 R$ 1.761,58
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
352 15000000 03,533 0640001 45 10101.0001.25.000366-2 | 10101.0001.25.001978-2 14/04/2025 10101.0001.25.002834-6 14/04/2025 R$ 1.834,98 SERVICOS
COPLAN CONSULTORIA E T
353 15000000 PLANEJAMENTO EIRELI - EPP - 10101.0001.25.000366-2 | 10101.0001.25.001978-2 14/04/2025 10101.0001.25.002835-4 14/04/2025 R$ 29.106,69
SERVICOS
07.281.368/0001-14
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
354 15000000 20970 03610005 40 10101.0001.25.000590-8 | 10101.0001.25.002017-9 15/04/2025 10101.0001.25.002836-2 15/04/2025 R$ 2.562,12 SERVICOS
Centro de Integracao Empresa PRESTAGCAO DE
355 15000000 - 61600 899/0001 2 10101.0001.25.000376-1 | 10101.0001.25.001987-1 14/04/2025 10101.0001.25.002837-0 15/04/2025 R$ 10.295,00 s
SANEAR - SERVICO DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DE
356 15000000 RONDONOPOLIS TEREZINHA 10101.0001.25.000026-4 | 10101.0001.25.001988-1 14/04/2025 10101.0001.25.002838-9 15/04/2025 R$ 486,51 NAO SE APLICA
SILVA DE SOUZA -
03.702.217/0001-31
357 15000000 Daniel C%is()"’egggg‘iggr”ardes © | 10101.0001.25.001157-6 | 10101.0001.25.001989-8 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002839-7 |  15/04/2025 RS$ 866,35 NAO SE APLICA
358 15000000 Fernando Lopes - 005.223.389-84 | 10101.0001.25.001167-3 | 10101.0001.25.001990-1 14/04/2025 10101.0001.25.002840-0 15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
359 15000000 Fabio Barbosa - 086.453.447-77 10101.0001.25.001153-3 | 10101.0001.25.001991-1 14/04/2025 10101.0001.25.002841-9 15/04/2025 R$ 7.147,05 NAO SE APLICA
360 15000000 Amanda Lella Barbacena SINa - | 10101.0001.25.0011681 | 10101.0001.25.001992-8 |  14/0412025 | 10101.0001.25002842-7 |  15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
361 15000000 Alcindo ﬂ%”;"l%e'sllezghma”” ; 10101.0001.25.001170-3 | 10101.0001.25.001993-6 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.0028435 |  15/04/2025 RS$ 866,35 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
362 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.001175-4 | 10101.0001.25.001994-4 14/04/2025 10101.0001.25.002844-3 15/04/2025 R$ 2.069,76
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Telefonica Brasil S/A - PRESTAGCAO DE
363 15000000 02 558, 1571000162 10101.0001.25.001175-4 | 10101.0001.25.001994-4 14/04/2025 10101.0001.25.002845-1 15/04/2025 R$ 41.050,43 s
364 15000000 Giovanna 8"’3'3”53 gg fg‘f Santos - | 16101.0001.25.001165-7 | 10101.0001.25.001996-0 14/04/2025 10101.0001.25.002846-1 15/04/2025 R$ 4.098,49 NAO SE APLICA
SERRA EMPREENDIMENTOS
365 15000000 IMOBILIARIOS LTDA - 10101.0001.25.000264-1 | 10101.0001.25.001997-9 14/04/2025 10101.0001.25.002847-8 15/04/2025 R$ 31.190,00 LOCAGOES
42.160.284/0001-23
366 15000000 Leonardo Cavalcante Pinheiro Dos | 44141 6001.25,001152-5 | 10101.0001.25.001998-7 14/04/2025 10101.0001.25.002848-6 15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
Santos - 049.396.101-10
367 15000000 Sa”g,‘[g 4c£§n7n5a£\6es : 10101.0001.25.001166-5 | 10101.0001.25.001999-5 14/04/2025 10101.0001.25.002849-4 15/04/2025 R$ 4.904,69 NAO SE APLICA
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368 15000000 Edvan (g;aff‘l’;%‘gf;; Silva - 10101.0001.25.001156-8 | 10101.0001.25.002001-2 14/04/2025 10101.0001.25.002850-8 15/04/2025 R$ 1.181,30 NAO SE APLICA
369 15000000 ENEHIS AL (ReEA @ S 10101.0001.25.001159-2 | 10101.0001.25.002003-9 14/04/2025 10101.0001.25.002851-6 15/04/2025 R$ 1.180,40 NAO SE APLICA
Nogueira Barbosa - 039.795.811-01
370 15000000 Renato Hggz%‘gadzazi'g’f Santos- | 10101.0001.25.001154-1 | 10101.0001.25.002004-7 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002852-4 |  15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
371 15000000 flans L“i‘ggi;'bsec';f_gg CEEio- 10101.0001.25.001163-0 | 10101.0001.25.002005-5 14/04/2025 10101.0001.25.002853-2 15/04/2025 R$ 2.424,35 NAO SE APLICA
372 15000000 S"”e‘elgg”g‘(')"gg f_gos"uza : 10101.0001.25.001162-2 | 10101.0001.25.002006-3 14/04/2025 10101.0001.25.002854-0 15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
373 15000000 E"Coo'i'(‘):azrgf g:;:;e"a ; 10101.0001.25.001160-6 | 10101.0001.25.002007-1 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002855-9 |  15/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
374 15000000 Daniele Laurini - 051.941.651-10 10101.0001.25.001158-4 | 10101.0001.25.002008-1 14/04/2025 10101.0001.25.002856-7 15/04/2025 R$ 866,35 NAO SE APLICA
375 15000000 Ba’ba:;'gog; gfﬁ?e'da . 10101.0001.25.001164-9 | 10101.0001.25.002009-8 14/04/2025 10101.0001.25.002857-5 15/04/2025 R$ 515,07 NAO SE APLICA
376 15000000 Barb;;g gg%oé‘;f_ﬁres . 10101.0001.25.001150-9 | 10101.0001.25.002010-1 14/04/2025 10101.0001.25.002858-3 15/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
377 15000000 Gab”ec:g:;fg pos Santos - 10101.0001.25.001155-1 | 10101.0001.25.002011-1 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002859-1 |  15/04/2025 RS 2.452,34 NAO SE APLICA
RM INVESTIMENTOS E
378 15000000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000257-7 | 10101.0001.25.002012-8 14/04/2025 10101.0001.25.002860-5 15/04/2025 R$ 15.700,00 LOCACOES
06.201.562/0001-80
RM INVESTIMENTOS E
379 15000000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000258-5 | 10101.0001.25.002013-6 14/04/2025 10101.0001.25.002861-3 15/04/2025 R$ 6.865,84 LOCACOES
06.201.562/0001-80
LOMI EMPREENDIMENTOS
380 15000000 IMOBILIARIOS LTDA - 10101.0001.25.000561-4 | 10101.0001.25.002014-4 14/04/2025 10101.0001.25.002862-1 15/04/2025 R$ 18.500,00 LOCACOES
74.096.710/0001-01
LOMI EMPREENDIMENTOS
381 15000000 IMOBILIARIOS LTDA - 10101.0001.25.001171-1 | 10101.0001.25.002015-2 14/04/2025 10101.0001.25.002863-1 15/04/2025 R$ 73,30 NAO SE APLICA
74.096.710/0001-01
SAMAE - Servigo Auténomo de Agua
382 15000000 | e Esgoto de TANGARA DA SERRA- | 10101.0001.25.001172-1 | 10101.0001.25.002016-0 15/04/2025 10101.0001.25.002864-8 15/04/2025 R$ 1.886,77 NAO SE APLICA
06.068.089/0001-04
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
383 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000590-8 | 10101.0001.25.002017-9 15/04/2025 10101.0001.25.002865-6 15/04/2025 R$ 698,76
SERVICOS
03.507.415/0005-78
A M| CONSTRUGOES EIRELI - PRESTAGAO DE
384 15000000 36165 102/0001.04 10101.0001.25.000590-8 | 10101.0001.25.002017-9 15/04/2025 10101.0001.25.002866-4 15/04/2025 R$ 54.960,01 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
385 15000000 29970 036/0005 40 10101.0001.25.000391-3 | 10101.0001.25.002019-5 16/04/2025 10101.0001.25.002867-2 16/04/2025 R$ 5.921,80 s
W.A. EQUIPAMENTOS E
386 15000000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.24.002213-3 | 10101.0001.25.001964-2 11/04/2025 10101.0001.25.002868-0 16/04/2025 R$ 11.903,95 LOCACOES
09.238.496/0001-00
387 15000000 S"”e‘egg”g‘(')"g; fl_gOsta - 10101.0001.25.001162-2 | 10101.0001.25.002006-3 14/04/2025 10101.0001.25.002869-9 16/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
388 15000000 20970 03610005 40 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002035-7 16/04/2025 10101.0001.25.002870-2 16/04/2025 R$ 476,99 SERVICOS
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Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
389 15000000 29970 036/000140 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002036-5 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002871-0 |  16/04/2025 RS 489,94 - SERVIGOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
390 15000000 20,979 036/0001-40 10101.0001.25.000385-9 | 10101.0001.25.002037-3 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.0028729 |  16/04/2025 R$ 535,30 - SERVICOS
391 15000000 | F LOE'?';E”;'?‘E‘ E;‘/‘gg;i;” LTDA | 10101.0001.25.000211-9 | 10101.0001.25.001889-1 |  10/04/2025 | 10101.0001.25.002873-7 |  11/04/2025 RS 24.687,34 - LOCAGOES
Instituto Nacional do Seguro Social - REALIZAGAO DE
392 15000000 29970 036/000140 10101.0001.24.002304-0 | 10101.0001.25.002043-8 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002874-5 |  16/04/2025 R$ 2.012,57 . OBRAS
393 15000000 | & FOFBLENAE LOEBLEINLTOA | 10101.0001.25.000211-9 | 101010001.25001889-1 |  10/04/2025 | 101010001.25002875-3 |  16/04/2025 | RS 24.687,34 - LOCACOES
394 15000000 Prefeggrgzieo’ig‘/’goﬁi’?g""a ; 10101.0001.25.001151-7 | 10101.0001.25.002000-4 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002876-1 |  16/04/2025 R$ 140,78 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
395 15000000 Renda/cf/g8 Arte 157 - 10101.0001.25.000353-0 | 10101.0001.25.002002-0 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002877-1 |  16/04/2025 R$ 119,52 -
SERVIGOS
03.507.415/0005-78
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
396 15000000 10688 271/0001.35 10101.0001.25.000353-0 | 10101.0001.25.002002-0 |  14/04/2025 | 10101.0001.25.002878-8 |  16/04/2025 RS 2.370,48 . S
G M EMBALAGENS LTDA - FORNECIMENTO
397 15000000 52 505 574/0001.15 10101.0001.25.000498-7 | 10101.0001.25.002018-7 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002879-6 |  16/04/2025 RS$ 4.055,00 - DE BENS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
398 15000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000391-3 | 10101.0001.25.002019-5 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002880-1 |  16/04/2025 RS 2.691,73 - s
INSTITUTO INTERAMERICANO DE PRESTAGAO DE
399 15000000 DESENVOLVIMENTO HUMANO - | 10101.0001.25.000391-3 | 10101.0001.25.002019-5 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002881-8 |  16/04/2025 R$ 10.802,78 - SERVICOS
BEM BRASIL - 10.427.965/0001-19
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
400 15000000 LTDA - 07 301 055/0001.80 10101.0001.25.000616-5 | 10101.0001.25.002022-5 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002882-6 |  16/04/2025 RS 2.416,60 . S
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
401 15000000 L TDA - 07 301 055/0001.60 10101.0001.25.000616-5 | 10101.0001.25.002023-3 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002883-4 |  16/04/2025 R$ 2.083,30 - SERVICOS
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
402 15000000 L TDA - 07 301 055/0001.80 10101.0001.25.000616-5 | 10101.0001.25.002024-1 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002884-2 |  16/04/2025 RS 1.833,30 - s
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
403 15000000 LTDA - 07 301 055/0001.80 10101.0001.25.000616-5 | 10101.0001.25.002026-8 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002885-0 |  16/04/2025 RS 2.083,30 - SERVIGOS
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
404 15000000 L TDA - 07 301.055/0001.80 10101.0001.25.000616-5 | 10101.0001.25.002027-6 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002886-9 |  16/04/2025 R$ 1.708,30 - SERVICOS
RM INVESTIMENTOS E
405 15000000 PARTICIPAGOES LTDA - 10101.0001.25.000250-1 | 10101.0001.25.002030-6 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002887-7 |  16/04/2025 R$ 16.489,41 - LOCAGOES
06.201.562/0001-80
RM INVESTIMENTOS E
406 15000000 PARTICIPAGOES LTDA - 10101.0001.25.000251-8 | 10101.0001.25.002031-4 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002888-5 |  16/04/2025 RS 2.412,90 . LOCAGOES
06.201.562/0001-80
) PRESTAGAO DE
407 15000000 Bertilo Ertel - 492.407.069-68 10101.0001.25.000240-2 | 10101.0001.25.002032-2 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002889-3 |  16/04/2025 RS 2.200,00 - SERVICOS
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
408 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.002033-0 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002890-7 |  16/04/2025 RS 1.209,60 . S
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
409 25000000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.002034-9 |  15/04/2025 | 10101.0001.25.002891-5 |  16/04/2025 RS 1.209,60 - SERVICOS
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Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
410 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002035-7 16/04/2025 10101.0001.25.002892-3 16/04/2025 R$ 43,36
SERVICOS
03.507.415/0005-78
MTVIP SEGURANGA E VIGILANCIA PRESTAGAO DE
411 15000000 LTDA- 22 262 421/0001.23 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002035-7 16/04/2025 10101.0001.25.002893-1 16/04/2025 R$ 3.815,99 s
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
412 15000000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002036-5 16/04/2025 10101.0001.25.002894-1 16/04/2025 R$ 44,54
SERVICOS
03.507.415/0005-78
MTVIP SEGURANGA E VIGILANCIA _ _ ! PRESTAGAO DE
213 15000000 LTDA - 59962 471000123 10101.0001.25.000809-5 | 10101.0001.25.002036-5 16/04/2025 10101.0001.25.002895-8 16/04/2025 R$ 3.919,52 e
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
414 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000385-9 | 10101.0001.25.002037-3 16/04/2025 10101.0001.25.002896-6 16/04/2025 R$ 233,59
SERVIGOS
03.507.415/0005-78
MILLENIUN TERCEIRIZADA LTDA - PRESTAGAO DE
415 15000000 11535 095/0001.64 10101.0001.25.000385-9 | 10101.0001.25.002037-3 16/04/2025 10101.0001.25.002897-4 16/04/2025 R$ 4.097,48 SRvoR
416 15000000 Pé?igg?;,&%cﬂi - 10101.0001.25.001176-2 | 10101.0001.25.002038-1 16/04/2025 10101.0001.25.002898-2 16/04/2025 R$ 32,80 NAO SE APLICA
417 15000000 Pg?iggf;,&%i"_ii . 10101.0001.25.001176-2 | 10101.0001.25.002039-1 16/04/2025 10101.0001.25.002899-0 16/04/2025 R$ 32,80 NAO SE APLICA
418 15000000 Prefeitura de Pocone - 10101.0001.25.001176-2 | 10101.0001.25.002040-3 16/04/2025 10101.0001.25.002900-8 16/04/2025 R$ 32,80 NAO SE APLICA
03.162.872/0001-44
419 15000000 P{,Z‘iﬁ“{gf;&,%"f_li . 10101.0001.25.001176-2 | 10101.0001.25.002041-1 16/04/2025 10101.0001.25.002901-6 16/04/2025 R$ 32,80 NAO SE APLICA
420 15000000 Maxuel Perera DS 10101.0001.25.001177-0 | 10101.0001.25.002042-1 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002902-4 |  16/04/2025 RS 2.000,00 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
421 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.24.002304-0 | 10101.0001.25.002043-8 16/04/2025 10101.0001.25.002903-2 16/04/2025 R$ 627,29
OBRAS
03.507.415/0005-78
JRM Construgdes LTDA ME - REALIZAGAO DE
422 15000000 11053 198 000105 10101.0001.24.002304-0 | 10101.0001.25.002043-8 16/04/2025 10101.0001.25.002904-0 16/04/2025 R$ 49.634,86 OBRAS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
423 15000000 29970 036/0005 40 10101.0001.25.000397-2 | 10101.0001.25.002045-4 22/04/2025 10101.0001.25.002905-9 22/04/2025 R$ 393,27 s
Instituto Nacional do Seguro Social - REALIZACAO DE
424 25000000 20975 9360005 40 10101.0001.24.003172-8 | 10101.0001.25.002053-5 22/04/2025 10101.0001.25.002906-7 22/04/2025 R$ 389,23 OBRAS
W.A. EQUIPAMENTOS E
425 15000000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.24.002213-3 | 10101.0001.25.001964-2 11/04/2025 10101.0001.25.002907-5 22/04/2025 R$ 11.903,95 LOCACOES
09.238.496/0001-00
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
426 15010000 03633 06410001 46 10101.0001.25.000811-7 | 10101.0001.25.001995-2 14/04/2025 10101.0001.25.002908-3 22/04/2025 R$ 7,36 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTACAO DE
427 15010000 PRESTAGAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.000811-7 | 10101.0001.25.001995-2 14/04/2025 10101.0001.25.002909-1 22/04/2025 R$ 192,64
SERVICOS
33.672.940/0001-86
428 15000000 Silnete gg”g%"g;ﬁgfoum : 10101.0001.25.001162-2 | 10101.0001.25.002006-3 14/04/2025 10101.0001.25.002910-5 22/04/2025 R$ 3.039,96 NAO SE APLICA
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
429 15000000 10,658 271/0001 35 10101.0001.25.000351-4 | 10101.0001.25.002020-9 15/04/2025 10101.0001.25.002911-3 22/04/2025 R$ 2.370,48 e
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
430 15000000 1068827110001 36 10101.0001.25.000354-9 | 10101.0001.25.002021-7 15/04/2025 10101.0001.25.002912-1 22/04/2025 R$ 1.418,47 SERVICOS
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Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
431 15000000 10688 271/0001.35 10101.0001.25.000356-5 | 10101.0001.25.002025-1 15/04/2025 10101.0001.25.002913-1 22/04/2025 R$ 2.380,00 SERVIGOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
432 15000000 10.688.271/0001.35 10101.0001.25.000350-6 | 10101.0001.25.002028-4 15/04/2025 10101.0001.25.002914-8 22/04/2025 R$ 2.370,48 SERVICOS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
433 15010000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000940-7 | 10101.0001.25.002029-2 15/04/2025 10101.0001.25.002915-6 22/04/2025 R$ 105,47 SERVICOS
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTACAO DE
434 15010000 20863465100 . 14,421 632/0001.10 | 10101.0001.25.000940-7 | 10101.0001.25.002029-2 15/04/2025 10101.0001.25.002916-4 22/04/2025 R$ 5.168,13 S
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
435 15000000 03,533 0640001 45 10101.0001.25.000895-8 | 10101.0001.25.002044-6 16/04/2025 10101.0001.25.002917-2 22/04/2025 R$ 9,80 SERVICOS
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTAGCAO DE
436 15000000 20863465100 . 14,421 632/0001.10 | 10101.0001.25.000895-8 | 10101.0001.25.002044-6 16/04/2025 10101.0001.25.002918-0 22/04/2025 R$ 480,00 s
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTACAO DE
437 15000000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000397-2 | 10101.0001.25.002045-4 22/04/2025 10101.0001.25.002919-9 22/04/2025 R$ 178,76 SERVIGOS
SETA SERVICOS E RSO
438 15000000 TERCEIRIZACOES LTDA - 10101.0001.25.000397-2 | 10101.0001.25.002045-4 22/04/2025 10101.0001.25.002920-2 22/04/2025 R$ 3.003,16
SERVICOS
20.894.014/0001-03
439 15000000 Viniclus Willam 1shy Fuzaro - 10101.0001.25.001180-0 | 10101.0001.25.002046-2 |  16/04/2025 | 10101.0001.25.002921-0 |  22/04/2025 R$ 2.452,34 NAO SE APLICA
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
440 15010000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000992-1 | 10101.0001.25.002047-0 16/04/2025 10101.0001.25.002922-9 22/04/2025 R$ 9,89 s
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTACAO DE
441 15010000 20863465100 . 14,421 632/0001.10 | 10101.0001.25.000992-1 | 10101.0001.25.002047-0 16/04/2025 10101.0001.25.002923-7 22/04/2025 R$ 484,51 SERVIGOS
442 15000000 Ba’bag;"s‘fgs gf&'g‘e'da : 10101.0001.25.001182-7 | 10101.0001.25.002048-9 16/04/2025 10101.0001.25.002924-5 22/04/2025 R$ 1.181,30 NAO SE APLICA
443 15000000 Izabella Vallentina Amaral Marquetti | ) 14 5001 25.001181-0 | 10101.0001.25.002049-7 16/04/2025 10101.0001.25.002925-3 22/04/2025 R$ 699,94 NAO SE APLICA
Souza - 038.501.891-63
Tesouro do Estado/Imposto de FORNECIMENTO
444 15000000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000496-0 | 10101.0001.25.002050-0 22/04/2025 10101.0001.25.002926-1 22/04/2025 R$ 77,28
DE BENS
58.290.502/0001-84
THP MIX COMERCIO E SERVICOS FORNECIMENTO
445 15000000 LTDA - 15337 202/0001.00 10101.0001.25.000496-0 | 10101.0001.25.002050-0 22/04/2025 10101.0001.25.002927-1 22/04/2025 R$ 6.362,92 DE BENS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
446 15000000 03,533 0641000146 10101.0001.25.001033-2 | 10101.0001.25.002051-9 22/04/2025 10101.0001.25.002928-8 22/04/2025 R$ 28,70 SERVICOS
BARANJAK Comércio e PRESTAGAO DE
447 15000000 PRESTACAO de Servico Ltda. - 10101.0001.25.001033-2 | 10101.0001.25.002051-9 22/04/2025 10101.0001.25.002929-6 22/04/2025 R$ 751,30
SERVICOS
33.672.940/0001-86
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
448 15000000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000956-3 | 10101.0001.25.002052-7 22/04/2025 10101.0001.25.002930-1 22/04/2025 R$ 11,60 s
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTACAO DE
449 15000000 20863465100 . 14,421 632/0001.10 | 10101.0001.25.000956-3 | 10101.0001.25.002052-7 22/04/2025 10101.0001.25.002931-8 22/04/2025 R$ 568,40 SERVIGOS
Tesouro do Estado/Imposto de REALIZACAO DE
450 25000000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.24.003172-8 | 10101.0001.25.002053-5 22/04/2025 10101.0001.25.002932-6 22/04/2025 R$ 84,92
OBRAS
58.290.502/0001-84
FERREIRA & CIA LTDA - REALIZAGAO DE
451 25000000 53920 055/0001.15 10101.0001.24.003172-8 | 10101.0001.25.002053-5 22/04/2025 10101.0001.25.002933-4 22/04/2025 R$ 6.602,69 OBRAS
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Tesouro do Estado/Imposto de PRESTACAO DE
452 15000000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000349-2 | 10101.0001.25.002054-3 22/04/2025 10101.0001.25.002934-2 22/04/2025 R$ 71,52
SERVICOS
58.290.502/0001-84
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
453 15000000 10688 271/0001.35 10101.0001.25.000349-2 | 10101.0001.25.002054-3 22/04/2025 10101.0001.25.002935-0 22/04/2025 R$ 1.418,48 s
AZIZ SISTEMAS DE SEGURANCA PRESTAGAO DE
454 15000000 L TDA - 07 301 055/0001.60 10101.0001.25.000619-1 | 10101.0001.25.002055-1 22/04/2025 10101.0001.25.002936-9 22/04/2025 R$ 2.416,60 SERVICOS
Tesouro do Estado/Imposto de
455 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000103-1 | 10101.0001.25.002056-1 22/04/2025 10101.0001.25.002937-7 22/04/2025 R$ 1.694,64 NAO SE APLICA
58.290.502/0001-84
ENERGISA MATO GROSSO -
456 15000000 | DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. | 10101.0001.25.000103-1 | 10101.0001.25.002056-1 22/04/2025 10101.0001.25.002938-5 22/04/2025 R$ 143.455,66 NAO SE APLICA
- 03.467.321/0001-99
Tesouro do Estado/Imposto de PRESTACAO DE
457 15000000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000241-0 | 10101.0001.25.002057-8 22/04/2025 10101.0001.25.002939-3 22/04/2025 R$ 237,23
SERVICOS
58.290.502/0001-84
Deborah Cristina Santos Borges - PRESTAGAO DE
458 15000000 014 96024133 10101.0001.25.000241-0 | 10101.0001.25.002057-8 22/04/2025 10101.0001.25.002940-7 22/04/2025 R$ 3.762,77 SERVICOS
459 15000000 flans L“i‘ggi;'bsec';f_gg CEEio- 10101.0001.25.001184-3 | 10101.0001.25.002058-6 22/04/2025 10101.0001.25.002941-5 22/04/2025 R$ 1.716,13 NAO SE APLICA
460 15000000 | DePOran Crsing Santos BOrGeS - | 10101.0001.25.000242-9 | 10101.0001.25002059-4 |  22/04/2025 | 10101.0001.25.002042-3 |  22/0412025 R$ 71,00 NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - REALIZAGCAO DE
461 2.500.0000 29970 036/0001 40 10101.0001.24.003191-4 | 10101.0001.25.002081-0 23/04/2025 10101.0001.25.002943-1 23/04/2025 R$ 2.097,17 OBRAS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
462 1.500.0000 29970 036/000140 10101.0001.25.000658-0 | 10101.0001.25.002089-6 23/04/2025 10101.0001.25.002944-1 23/04/2025 R$ 1.382,41 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
463 1.500.0000 20,979 036/0001-40 10101.0001.25.000388-3 | 10101.0001.25.002092-6 23/04/2025 10101.0001.25.002945-8 23/04/2025 R$ 3.963,05 SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
464 1.500.0000 29970 036/0001 40 10101.0001.25.000399-9 | 10101.0001.25.002094-2 23/04/2025 10101.0001.25.002946-6 23/04/2025 R$ 822,56 SERVICOS
465 15000000 | Salvador 'Zigec']gdflg’%sa Junior = | 10101.0001.25.001198-3 | 10101.0001.25.002097-7 23/04/2025 10101.0001.25.002947-4 23/04/2025 R$ 450,00 NAO SE APLICA
466 1500.0000 | Maria Carg“zr‘?aossez‘”ggfige AMUda- | 14101 0001.25.001199-1 | 10101.0001.25.002098-5 23/04/2025 10101.0001.25.002948-2 23/04/2025 R$ 250,00 NAO SE APLICA
467 1.500.0000 Murilo %rgg“gzgslz’ﬂgz Peres - 10101.0001.25.001200-9 | 10101.0001.25.002099-3 |  23/04/2025 | 10101.0001.25.002949-0 |  23/04/2025 R$ 4.000,00 NAO SE APLICA
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
468 1.500.0000 10688 271/0001.35 10101.0001.25.000588-6 | 10101.0001.25.002060-8 22/04/2025 10101.0001.25.002950-4 23/04/2025 R$ 1.418,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
469 1.500.0000 10.688.271/0001.35 10101.0001.25.000588-6 | 10101.0001.25.002061-6 22/04/2025 10101.0001.25.002951-2 23/04/2025 R$ 1.418,48 SERVICOS
470 1.500.0000 JOSesgga;g&Z‘glcgpo . 10101.0001.25.000218-6 | 10101.0001.25.002062-4 22/04/2025 10101.0001.25.002952-0 23/04/2025 RS 3.186,44 LOCACOES
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
471 1.500.0000 10688 271/0001.35 10101.0001.25.000588-6 | 10101.0001.25.002063-2 22/04/2025 10101.0001.25.002953-9 23/04/2025 R$ 1.418,48 s
Edilson Tomazzelli Barbosa - PRESTACAO DE
472 1.500.0000 840 430 991 40 10101.0001.25.000267-4 | 10101.0001.25.002064-0 22/04/2025 10101.0001.25.002954-7 23/04/2025 R$ 2.893,19 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTACAO DE
473 1.500.0000 10.688.271/0001. 35 10101.0001.25.000588-6 | 10101.0001.25.002065-9 22/04/2025 10101.0001.25.002955-5 23/04/2025 R$ 1.418,48 SRvoR
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474 1.500.0000 Ed"SO’;Ingaézzez"iigrbosa : 10101.0001.25.000274-7 | 10101.0001.25.002066-7 22/04/2025 10101.0001.25.002956-3 23/04/2025 R$ 31,60 NAO SE APLICA
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
475 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002067-5 22/04/2025 10101.0001.25.002957-1 23/04/2025 R$ 1.418,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
476 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002068-3 22/04/2025 10101.0001.25.002958-1 23/04/2025 R$ 2.370,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGCAO DE
477 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002069-1 22/04/2025 10101.0001.25.002959-8 23/04/2025 R$ 2.370,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTACAO DE
478 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002070-5 22/04/2025 10101.0001.25.002960-1 23/04/2025 R$ 2.370,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTACAO DE
479 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002071-3 22/04/2025 10101.0001.25.002961-1 23/04/2025 R$ 2.370,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTACAO DE
480 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002072-1 22/04/2025 10101.0001.25.002962-8 23/04/2025 R$ 1.894,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
481 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002073-1 22/04/2025 10101.0001.25.002963-6 23/04/2025 R$ 1.894,48 SERVICOS
Cuiaba Comércio de Alarmes Ltda - PRESTAGAO DE
482 1.500.0000 10.688.271/0001-35 10101.0001.25.000588-6 10101.0001.25.002074-8 22/04/2025 10101.0001.25.002964-4 23/04/2025 R$ 1.894,48 SERVICOS
483 1.500.0000 Ataide Koberstain - 043.778.181-04 10101.0001.25.000219-4 10101.0001.25.002075-6 22/04/2025 10101.0001.25.002965-2 23/04/2025 R$ 3.100,00 LOCAGCOES
CARMELA S. FERREIRA & CIA PRESTAQ/:\O DE
484 1.500.0000 LTDA ME - 24.141.023/0001-84 10101.0001.25.000094-9 10101.0001.25.002076-4 22/04/2025 10101.0001.25.002966-0 23/04/2025 R$ 265,00 SERVICOS
Paiagués Participagdes Admin. Ltda. y g y PRESTAGCAO DE
485 1.500.0000 - 24.955.353/0001-03 10101.0001.25.000248-8 10101.0001.25.002078-0 22/04/2025 10101.0001.25.002967-9 23/04/2025 R$ 8.627,95 SERVICOS
Paiagués Participagdes Admin. Ltda. ] g g PRESTACAO DE
486 1.500.0000 - 24,955 353/0001-03 10101.0001.25.000249-6 10101.0001.25.002079-9 22/04/2025 10101.0001.25.002968-7 23/04/2025 R$ 3.704,99 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
487 1.500.0000 Renda/cf/88 Art°® 157 - 10101.0001.24.000139-1 10101.0001.25.002080-2 23/04/2025 10101.0001.25.002969-5 23/04/2025 R$ 231,88
SERVICOS
03.507.415/0005-78
PRESTAGAO DE
488 1.500.0000 INITD LTDA - 06.184.706/0001-37 10101.0001.24.000139-1 10101.0001.25.002080-2 23/04/2025 10101.0001.25.002970-9 23/04/2025 R$ 4.598,95 SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de REALIZACAO DE
489 2.500.0000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.24.003191-4 10101.0001.25.002081-0 23/04/2025 10101.0001.25.002971-7 23/04/2025 R$ 457,56 S
OBRAS
03.507.415/0005-78
FERREIRA & CIA LTDA - REALIZAGAO DE
490 2.500.0000 23.920.055/0001-15 10101.0001.24.003191-4 10101.0001.25.002081-0 23/04/2025 10101.0001.25.002972-5 23/04/2025 R$ 18.758,54 OBRAS
FERREIRA & CIA LTDA - REALIZAGAO DE
491 1.500.0000 23.020.055/0001-15 10101.0001.25.000931-8 10101.0001.25.002082-9 23/04/2025 10101.0001.25.002973-3 23/04/2025 R$ 16.817,01 OBRAS
492 1.500.0000 MUNIOCSIP:;?7DE7?$:)|§1A_;BNGA ) 10101.0001.25.000933-4 10101.0001.25.002083-7 23/04/2025 10101.0001.25.002974-1 23/04/2025 R$ 8,80 NAO SE APLICA
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
493 1.500.0000 CORTINAS E PERSIANAS LTDA - 10101.0001.25.000698-1 10101.0001.25.002084-5 23/04/2025 10101.0001.25.002975-1 23/04/2025 R$ 2.386,15
DE BENS
42.019.236/0001-10
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
494 1.500.0000 CORTINAS E PERSIANAS LTDA - 10101.0001.25.000692-0 10101.0001.25.002085-3 23/04/2025 10101.0001.25.002976-8 23/04/2025 R$ 3.922,07
DE BENS
42.019.236/0001-10
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
495 1.500.0000 CORTINAS E PERSIANAS LTDA - 10101.0001.25.000696-3 10101.0001.25.002086-1 23/04/2025 10101.0001.25.002977-6 23/04/2025 R$ 4.409,53
42.019.236/0001-10 REEENS
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J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
496 1.500.0000 | CORTINAS E PERSIANAS LTDA- | 10101.0001.25.000699-8 | 10101.0001.25.002087-1 23/04/2025 10101.0001.25.002978-4 23/04/2025 R$ 2.605,07
DE BENS
42.019.236/0001-10
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
497 1.500.0000 | CORTINAS E PERSIANAS LTDA - | 10101.0001.25.000600-9 | 10101.0001.25.002088-8 23/04/2025 10101.0001.25.002979-2 23/04/2025 R$ 2.781,43
DE BENS
42.019.236/0001-10
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
498 1.500.0000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000658-0 | 10101.0001.25.002089-6 23/04/2025 10101.0001.25.002980-6 23/04/2025 R$ 554,22 SERVICOS
Pontual Solugdes e Servigos Ltda - ] g } PRESTAGAO DE
499 1.500.0000 ME - 20,349 208/0004.94 10101.0001.25.000658-0 | 10101.0001.25.002089-6 23/04/2025 10101.0001.25.002981-4 23/04/2025 R$ 12.012,29 SERVICOS
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
500 1.500.0000 | CORTINAS E PERSIANAS LTDA- | 10101.0001.25.000697-1 | 10101.0001.25.002090-1 23/04/2025 10101.0001.25.002982-2 23/04/2025 R$ 3.392,71
DE BENS
42.019.236/0001-10
J W INDUSTRIA E COMERCIO DE FORNECIMENTO
501 1.500.0000 | CORTINAS E PERSIANAS LTDA - | 10101.0001.25.000573-8 | 10101.0001.25.002091-8 23/04/2025 10101.0001.25.002983-0 23/04/2025 R$ 3.252,95
DE BENS
42.019.236/0001-10
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
502 1.500.0000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000388-3 | 10101.0001.25.002092-6 23/04/2025 10101.0001.25.002984-9 23/04/2025 R$ 1.877,94 SERVICOS
Athiva Service Prestadora De PRESTACAO DE
503 1.500.0000 Servicos E Consultoria Eireli - 10101.0001.25.000388-3 | 10101.0001.25.002092-6 23/04/2025 10101.0001.25.002985-7 23/04/2025 R$ 39.193,63 g
SERVICOS
36.922.332/0001-70
DAES - Departamento de Agua e
504 1.500.0000 Esgoto Sanitério de Juina - 10101.0001.25.000038-8 | 10101.0001.25.002093-4 23/04/2025 10101.0001.25.002986-5 23/04/2025 R$ 144,36 NAO SE APLICA
04.709.778/0001-25
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
505 1.500.0000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000399-9 | 10101.0001.25.002094-2 23/04/2025 10101.0001.25.002987-3 23/04/2025 R$ 89,73
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
506 1.500.0000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000399-9 | 10101.0001.25.002094-2 23/04/2025 10101.0001.25.002988-1 23/04/2025 R$ 373,89 SERVICOS
OASIS ADMINISTRADORA DE RSO
507 1.500.0000 SERVICOS EIRELLI - 10101.0001.25.000399-9 | 10101.0001.25.002094-2 23/04/2025 10101.0001.25.002989-1 23/04/2025 R$ 6.191,62
SERVICOS
22.826.914/0001-49
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
508 1.500.0000 Rendalcf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000377-8 | 10101.0001.25.002095-0 23/04/2025 10101.0001.25.002990-3 23/04/2025 R$ 4.354,45
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Gartner do Brasil Servigos de PRESTACAO DE
509 1.500.0000 Pesquisas Ltda - 10101.0001.25.000377-8 | 10101.0001.25.002095-0 23/04/2025 10101.0001.25.002991-1 23/04/2025 R$ 86.363,32 CERVISOS
02.593.165/0001-40 ¢
510 1.500.0000 Ade'a’g;;’ fé’f‘ ggll_*s'g‘e'da . 10101.0001.25.000266-6 | 10101.0001.25.002096-9 23/04/2025 10101.0001.25.002992-1 23/04/2025 R$ 1.800,00 LOCACOES
511 1.500.0000 Rafz‘élad‘;zsé"ggg_'l"sma . 10101.0001.25.001208-4 | 10101.0001.25.002102-7 23/04/2025 10101.0001.25.002995-4 24/04/2025 R$ 527,67 NAO SE APLICA
512 15000000 | Ctaudio Fggzaggfzgf_gfue"ed‘) | 10101.0001.25.001209-2 | 10101.0001.25.002103-5 |  23/04/2025 | 10101.0001.25.002996-2 |  24/04/2025 RS 716,64 NAO SE APLICA
513 1.500.0000 Va"ggjg;i g‘; fg;‘a . 10101.0001.25.001210-6 | 10101.0001.25.002104-3 23/04/2025 10101.0001.25.002997-0 24/04/2025 R$ 188,98 NAO SE APLICA
514 1.500.0000 Rogggg Big":;l’_gg’ es- 10101.0001.25.001207-6 | 10101.0001.25.002105-1 23/04/2025 10101.0001.25.002998-9 24/04/2025 R$ 212,69 NAO SE APLICA
515 1.500.0000 | Erick Rocha Said - 032.291.321-73 | 10101.0001.25.001211-4 | 10101.0001.25.002106-1 23/04/2025 10101.0001.25.002999-7 24/04/2025 R$ 716,64 NAO SE APLICA
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516 1.500.0000 Rog‘;;"i gg;gggl':_gtas : 10101.0001.25.001212-2 | 10101.0001.25.002107-8 |  23/04/2025 | 10101.0001.25.003000-6 |  24/04/2025 RS 1.716,13 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
517 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000392-1 | 10101.0001.25.002108-6 23/04/2025 10101.0001.25.003001-4 24/04/2025 R$ 2.061,04 - SRR
03.507.415/0005-78
GUARANI CLIMATIZACAO PRESTAGAO DE
518 1.500.0000 | COMERCIO E SERVICOS LTDA- | 10101.0001.25.000392-1 | 10101.0001.25.002108-6 23/04/2025 10101.0001.25.003002-2 24/04/2025 R$ 40.877,26 - SERVICOS
25.191.599/0001-19
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
519 1.501.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000996-2 | 10101.0001.25.002110-8 23/04/2025 10101.0001.25.003003-0 24/04/2025 R$ 236,82 - SRR
03.507.415/0005-78
ORZIL CONSULTORIA E PRESTAGAO DE
520 1.501.0000 TREINAMENTO LTDA - 10101.0001.25.000996-2 | 10101.0001.25.002110-8 23/04/2025 10101.0001.25.003004-9 24/04/2025 R$ 15.551,18 - SERVICOS
21.545.863/0001-14
Tesouro do Estado/imposto de
521 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000254-2 | 10101.0001.25.002111-6 23/04/2025 10101.0001.25.003005-7 24/04/2025 R$ 754,00 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
522 1.500.0000 Lisley Fegjg 2"7"’257”1";%2 Correia- | 10101.0001.25.000254-2 | 10101.0001.25.002111-6 23/04/2025 10101.0001.25.003006-5 2410412025 R$ 1.046,00 - LOCACOES
523 1.500.0000 LSy Fegjg 2"7?57”1";%"’2‘ Cotich 10101.0001.25.000637-8 | 10101.0001.25.002112-4 23/04/2025 10101.0001.25.003007-3 24/04/2025 R$ 4.200,00 . LOCACOES
RM INVESTIMENTOS E
524 1.500.0000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.000253-4 | 10101.0001.25.002113-2 24/04/2025 10101.0001.25.003008-1 24/04/2025 R$ 7.636,86 - LOCACOES
06.201.562/0001-80
RM INVESTIMENTOS E
525 1.500.0000 PARTICIPAGOES LTDA - 10101.0001.25.000252-6 | 10101.0001.25.002114-0 2410412025 10101.0001.25.003009-1 2410412025 R$ 23.000,00 : LOCAGOES
06.201.562/0001-80
526 1.500.0000 E"Za”'ao%el ';%gr%%f_grl‘galves : 10101.0001.25.000236-4 | 10101.0001.25.002115-9 24/04/2025 10101.0001.25.003010-3 24/04/2025 R$ 86,26 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
527 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000227-5 | 10101.0001.25.002116-7 24/04/2025 10101.0001.25.003011-1 24/04/2025 R$ 980,85 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
528 1.500.0000 Joselito (382‘;;‘1‘66?51‘*_ l’\s'ca”tara . 10101.0001.25.000227-5 | 10101.0001.25.002116-7 24/04/2025 10101.0001.25.003012-1 24/04/2025 R$ 5.844,07 - LOCACOES
529 1.500.0000 E"Za"'ao%el Z%g”;f_grl‘@a'ves - 10101.0001.25.000235-6 | 10101.0001.25.002117-5 24/04/2025 10101.0001.25.003013-8 24/04/2025 R$ 1.515,45 . LOCACOES
530 1.500.0000 pregel'tg;azdszg}g%gfg%a” : 10101.0001.25.000065-5 | 10101.0001.25.002118-3 24/04/2025 10101.0001.25.003014-6 24/04/2025 R$ 13,82 - NAO SE APLICA
531 1.500.0000 Jodo Vieente ';gg?;o"ea' : 10101.0001.25.001229-7 | 10101.0001.25.002119-1 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003015-4 |  24/04/2025 R$ 699,94 - NAO SE APLICA
532 1.500.0000 Osny Ki'eztieifz";gg_jgresco ; 10101.0001.25.001231-9 | 10101.0001.25.002120-5 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003016-2 |  24/04/2025 R$ 1.926,11 - NAO SE APLICA
533 1.500.0000 Cam'"";‘?j;fgg‘;‘;%r NE®- 10101.0001.25.001230-0 | 10101.0001.25.002121-3 24/04/2025 10101.0001.25.003017-0 24/04/2025 R$ 1.226,17 . NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
534 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000232-1 | 10101.0001.25.002122-1 24/04/2025 10101.0001.25.003018-9 24/04/2025 R$ 273,06 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
Vitoria Klein de Melo - ~
535 1.500.0000 064,316 791.06 10101.0001.25.000232-1 | 10101.0001.25.002122-1 2410412025 10101.0001.25.003019-7 2410412025 R$ 3.886,20 : LOCAGOES
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536 1.500.0000 V'“ggg%”%igglo : 10101.0001.25.000233-1 | 10101.0001.25.002123-1 24/04/2025 10101.0001.25.003020-0 24/04/2025 R$ 213,00 - LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de
537 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000217-8 | 10101.0001.25.002125-6 24/04/2025 10101.0001.25.003021-9 24/04/2025 R$ 1.430,23 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
538 1.500.0000 | Eneias Dos Santos - 276.589.889-87 | 10101.0001.25.000217-8 | 10101.0001.25.002125-6 24/04/2025 10101.0001.25.003022-7 24/04/2025 R$ 7.028,77 - LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de
539 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000403-0 | 10101.0001.25.002128-0 24/04/2025 10101.0001.25.003023-5 24/04/2025 R$ 626,92 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
540 1.500.0000 LOCAO"Q'; 453E2%\a/a|/g(%iiloREu . 10101.0001.25.000403-0 | 10101.0001.25.002128-0 24/04/2025 10101.0001.25.003024-3 24/04/2025 R$ 12.433,90 - LOCACOES
541 1.500.0000 Daniela %ﬁ';i@f;tg;g?zg"”seca - 10101.0001.25.001226-2 | 10101.0001.25.002131-0 24/04/2025 10101.0001.25.003025-1 24/04/2025 R$ 4.904,69 . NAO SE APLICA
542 1.500.0000 Paulo /Xg‘l“;g’;is_;‘”s'”o ; 10101.0001.25.001225-4 | 10101.0001.25.002132-9 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003026-1 |  24/04/2025 R$ 1.181,30 - NAO SE APLICA
543 1.500.0000 Synjfl\gi;"’;oel”_zgao . 10101.0001.25.001228-9 | 10101.0001.25.002134-5 24/04/2025 10101.0001.25.003027-8 24/04/2025 R$ 9.809,38 - NAO SE APLICA
544 1.500.0000 Mo'sggessa{‘;osoq'_’zg'da : 10101.0001.25.001233-5 | 10101.0001.25.002136-1 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003028-6 |  24/04/2025 R$ 527,67 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
545 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000351-4 | 10101.0001.25.002020-9 15/04/2025 10101.0001.25.003029-4 24/04/2025 R$ 119,52 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
546 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000354-9 | 10101.0001.25.002021-7 15/04/2025 10101.0001.25.003030-8 24/04/2025 R$ 71,52 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
547 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000356-5 | 10101.0001.25.002025-1 15/04/2025 10101.0001.25.003031-6 24/04/2025 R$ 120,00 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
548 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000350-6 | 10101.0001.25.002028-4 15/04/2025 10101.0001.25.003032-4 24/04/2025 R$ 119,52 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
549 1.500.0000 Br”"gs’;egglw'oez'g_gjher . 10101.0001.25.001256-4 | 10101.0001.25.002164-7 25/04/2025 10101.0001.25.003033-2 25/04/2025 R$ 4.000,00 . NAO SE APLICA
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTAGCAO DE
550 15000000 | oo 0 000 00000191 | 10101.0001.25.000451-0 | 10101.0001.25.002155-8 22/04/2025 10101.0001.25.003034-0 22/04/2025 R$ 12,69 - SERVICOS
551 1.500.0000 Edvan 25{’:’42‘%‘3315:2"; Siva - 10101.0001.25.001255-6 | 10101.0001.25.0021655 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003035-9 |  25/04/2025 R$ 4.000,00 - NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
552 1.500.0000 20970 03610005 40 10101.0001.25.000357-3 | 10101.0001.25.002174-4 25/04/2025 10101.0001.25.003036-7 28/04/2025 R$ 133,33 - SERVICOS
553 1.500.0000 W (ggff“g'%‘;if;; Sl 10101.0001.25.001254-8 | 10101.0001.25.002166-3 25/04/2025 10101.0001.25.003037-5 25/04/2025 R$ 4.000,00 - NAO SE APLICA
554 1.500.0000 G'a”dhegjodf ﬁogzzf_gg”dade ; 10101.0001.25.001253-1 | 10101.0001.25.002167-1 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003038-3 |  25/04/2025 R$ 4.000,00 - NAO SE APLICA
555 1.500.0000 G'a"dhagjod‘j ﬁ";;f_gg”dade ; 10101.0001.25.001252-1 | 10101.0001.25.002168-1 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003039-1 |  25/04/2025 R$ 4.000,00 - NAO SE APLICA
556 1.500.0000 Andre de Santi - 817.625.500-91 10101.0001.25.001218-1 | 10101.0001.25.002169-8 25/04/2025 10101.0001.25.003040-5 25/04/2025 R$ 450,00 - NAO SE APLICA
557 1.500.0000 LD EEUFIET (REEHEVES 10101.0001.25.001217-3 | 10101.0001.25.002170-1 25/04/2025 10101.0001.25.003041-3 25/04/2025 R$ 339,34 . NAO SE APLICA
Ciscato - 275.300.708-00
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558 1.500.0000 Gab"%';:g:g gD;’g_:fgnms . 10101.0001.25.001216-5 | 10101.0001.25.002171-1 25/04/2025 10101.0001.25.003042-1 25/04/2025 R$ 2.200,00 - NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
559 1.500.0000 29975 9360000 40 10101.0001.25.000357-3 | 10101.0001.25.002174-4 25/04/2025 10101.0001.25.003043-1 28/04/2025 R$ 133,33 - e
560 1.500.0000 Ta'jggfé"g;;gfa . 10101.0001.25.001215-7 | 10101.0001.25.002172-8 25/04/2025 10101.0001.25.003044-8 25/04/2025 R$ 364,90 - NAO SE APLICA
561 1.500.0000 Rom:;g gfzre;;asi\gder . 10101.0001.25.001219-1 | 10101.0001.25.002173-6 25/04/2025 10101.0001.25.003045-6 25/04/2025 R$ 260,00 - NAO SE APLICA
562 1.500.0000 Matheus Costa Nogueira Silva 10101.0001.25.001237-8 | 10101.0001.25.002124-8 |  24/04/2025 10101.0001.25.003046-4 |  25/04/2025 RS 3.331,22 ; NAO SE APLICA
Fratine - 014.576.691-88
563 1.500.0000 AEED ﬂ%”;"l%e'sllezghma”” - 10101.0001.25.001234-3 | 10101.0001.25.002126-4 24/04/2025 10101.0001.25.003047-2 25/04/2025 R$ 1.205,03 . NAO SE APLICA
564 1.500.0000 Aristela Yanuma Rocha Porofo 10101.0001.25.001235-1 | 10101.0001.25.002127-2 24/04/2025 10101.0001.25.003048-0 25/04/2025 R$ 1.645,97 - NAO SE APLICA
Macedo - 594.442.581-49
565 1.500.0000 He'y°d°ra400:“;'§gezgg‘gda Bento- | 10101.0001.25.001227-0 | 10101.0001.25.002133-7 24/04/2025 10101.0001.25.003049-9 25/04/2025 R$ 9.840,52 - NAO SE APLICA
566 15000000 | Cewl Pztig’j%g%gl"jf RIbEIO - | 10101.0001.25.001224-6 | 10101.0001.25.002135-3 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003050-2 |  25/04/2025 R$ 1.181,30 - NAO SE APLICA
567 1.500.0000 G”sm‘g’sgg‘gg%gié‘?or'm . 10101.0001.25.001236-1 | 10101.0001.25.002137-1 24/04/2025 10101.0001.25.003051-0 25/04/2025 R$ 2.110,63 - NAO SE APLICA
568 1.500.0000 Pamegalggrlcg'ag‘gvﬁ;?abe ; 10101.0001.25.001232-7 | 10101.0001.25.002138-8 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003052-9 |  25/04/2025 R$ 3.291,94 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
569 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000605-1 | 10101.0001.25.002139-6 24/04/2025 10101.0001.25.003053-7 25/04/2025 R$ 1.858,77 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
570 1.500.0000 LOCAO'\Q'; 4S3E2F;\é'/g(%sl_'i'oRE“ . 10101.0001.25.000605-1 | 10101.0001.25.002139-6 24/04/2025 10101.0001.25.003054-5 25/04/2025 R$ 36.865,59 - LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de
571 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000398-0 | 10101.0001.25.002140-1 24/04/2025 10101.0001.25.003055-3 25/04/2025 R$ 313,36 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
572 1.500.0000 LOCAO"Q'; 453'52%\{3'/&%?_'51'0%“ . 10101.0001.25.000398-0 | 10101.0001.25.002140-1 24/04/2025 10101.0001.25.003056-1 25/04/2025 R$ 6.215,04 - LOCACOES
573 1.500.0000 oo EEH - 10101.0001.25.000398-0 | 10101.0001.25.002141-8 |  24/04/12025 | 10101.0001.25.003057-1 |  25/04/2025 R$ 932,62 - LOCAGOES
Tesouro do Estado/imposto de
574 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000750-1 | 10101.0001.25.002142-6 24/04/2025 10101.0001.25.003058-8 25/04/2025 R$ 1.029,62 - LOCACOES
03.507.415/0005-78
575 1.500.0000 "OCAO'\Q”; 4S3E2F§é'/ggi_'i'oRE"' . 10101.0001.25.000750-1 | 10101.0001.25.002142-6 24/04/2025 10101.0001.25.003059-6 25/04/2025 R$ 19.488,18 - LOCACOES
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
576 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000793-5 | 10101.0001.25.002143-4 24/04/2025 10101.0001.25.003060-1 25/04/2025 R$ 68,56 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Alcides Carvalho da Silva - PRESTAGCAO DE
577 1.500.0000 025,164 7910 10101.0001.25.000793-5 | 10101.0001.25.002143-4 24/04/2025 10101.0001.25.003061-8 25/04/2025 R$ 2.931,44 - s
Tesouro do Estado/imposto de
578 1.500.0000 Renda/cf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000056-6 | 10101.0001.25.002145-0 24/04/2025 10101.0001.25.003062-6 25/04/2025 R$ 14,04 - NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
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579 1.500.0000 C°"Cesf"ggaerg%glﬁgo%ifs‘fra Lda 1 10101.0001.25.000056-6 | 10101.0001.25.002145-0 | 24/04/2025 | 101010001.25.003063-4 |  25/04/2025 RS 282,82 NAO SE APLICA
580 15000000 | S°VIEOAUONOMO de Agua e £SO | 10101.0001.25.000074-4 | 10101.0001.25.0021469 | 25042025 | 10101.0001.25.003064-2 |  25004/2025 R$ 124,58 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
581 1.500.0000 Renda/cf/88 Ar 157 - 10101.0001.25.000078-7 | 10101.0001.25.002147-7 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003065-0 |  25/04/2025 RS$ 4,50 NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
582 1.500.0000 Ag”a%gzng';gtﬁo%%fee;’ed" ; 10101.0001.25.000078-7 | 10101.0001.25.002147-7 25/04/2025 10101.0001.25.003066-9 25/04/2025 R$ 89,23 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
583 1.500.0000 Rendalcf/88 Arto 157 - 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.0021485 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003067-7 |  25/04/2025 RS 92,00
SERVICOS
03.507.415/0005-78
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
584 1.500.0000 LTDA . 04 620 488/0001.71 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.0021485 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003068-5 |  25/04/2025 RS 1.824,66 s
585 15000000 | -oyuaRibeiro Femandes Moreirada | 4101 0001 25.001246-7 | 10101.0001.25.002149-3 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003069-3 |  25/04/2025 R$ 716,64 NAO SE APLICA
Costa - 009.174.841-00
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
586 1.500.0000 Renda/cf/38 Ar 157 - 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002150-7 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003070-7 |  25/04/2025 RS 96,10 s
03.507.415/0005-78
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
587 1.500.0000 LTDA . 04 670 488000171 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002150-7 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003071-5 |  25/04/2025 RS 1.905,90 SERVICOS
588 1.500.0000 Willian Fgggeoggr;'gfggzuq“e" © | 10101.0001.25.001248-3 | 10101.0001.25.002151-5 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003072-3 |  25/04/2025 RS 3.678,52 NAO SE APLICA
589 1.500.0000 Paulo Henrque Panala Viegas - | 10101.0001.25.001251-3 | 10101.0001.25.002152-3 | 250412025 | 10101.0001.25.0030731 |  25/04/2025 R$ 527,67 NAO SE APLICA
590 1.500.0000 G'S‘zlgescé‘ég“";tf;g"a : 10101.0001.25.001250-5 | 10101.0001.25.002153-1 25/04/2025 10101.0001.25.003074-1 25/04/2025 RS 4.344,74 NAO SE APLICA
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
501 1.500.0000 03633 0641000146 10101.0001.25.000582-7 | 10101.0001.25.002156-6 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003075-8 |  25/04/2025 RS 465,00 SERVICOS
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE RSO B
502 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000582-7 | 10101.0001.25.002156-6 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003076-6 |  25/04/2025 RS 8.834,98
SERVIGOS
22.823.882/0001-28
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
593 1.500.0000 03,533 0640001 45 10101.0001.24.003712-2 | 10101.0001.25.002157-4 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003077-4 |  25/04/2025 RS 105,60 SERVICOS
MERIAN AMIK DA SILVA PRESTAGAO DE
504 15000000 | oooce 4421 682000010 | 10101.0001.24.003712-2 | 10101.000125.002157-4 | 2500412025 | 101010001.25.0030782 | 250412025 RS 5.174,40 SRR
595 1.500.0000 G'a”dh"gjodf i";‘;f_gg”dade ; 10101.0001.25.001242-4 | 10101.0001.25.002158-2 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003079-0 |  25/04/2025 RS 1.645,97 NAO SE APLICA
596 1500.0000 | Clodoaldo Aparecido Gongalvesde | 4107 0901 25,001249-1 | 10101.0001.25.002159-0 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003080-4 |  25/04/2025 R$ 4.140,48 NAO SE APLICA
Queiroz - 522.835.931-15
597 1.500.0000 Janaiare ?;ngzf&snva ; 10101.0001.25.001247-5 | 10101.0001.25.002160-4 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003081-2 |  25/04/2025 R$ 716,64 NAO SE APLICA
598 1.500.0000 Daniel Rgg;%gg;f’l"_;ga Pinto - 10101.0001.25.001243-2 | 10101.0001.25.002161-2 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003082-0 |  25/04/2025 RS 4.904,69 NAO SE APLICA
599 1.500.0000 Frandne céasgzggg_(;;mgs : 10101.0001.25.001244-0 | 10101.0001.25.002162-0 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003083-9 |  25/04/2025 RS 4.904,69 NAO SE APLICA
600 1.500.0000 Kelly %g'ggsvggfgacm : 10101.0001.25.001245-9 | 10101.0001.25.002163-9 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003084-7 |  25/04/2025 R$ 1.716,13 NAO SE APLICA
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Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
601 1.500.0000 29970 0361000 40 10101.0001.25.000359-1 | 10101.0001.25.002178-7 28/04/2025 10101.0001.25.003085-5 28/04/2025 R$ 2.658,66 - SERVICOS
GUARANI CLIMATIZACAO RSO B
602 1.500.0000 | COMERCIO E SERVICOS LTDA- | 10101.0001.25.000392-1 | 10101.0001.25.002108-6 23/04/2025 10101.0001.25.003086-3 28/04/2025 R$ 40.877,26 -
SERVICOS
25.191.599/0001-19
603 1.500.0000 T Manes o2l 10101.0001.25.001229-7 | 10101.0001.25.002119-1 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003087-1 |  28/04/2025 R$ 699,94 - NAO SE APLICA
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
604 1.500.0000 20 970 0361000 40 10101.0001.25.000384-0 | 10101.0001.25.002194-9 28/04/2025 10101.0001.25.003088-1 28/04/2025 R$ 5.038,39 - SRR
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
605 1.500.0000 29970 0361000 40 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002198-1 28/04/2025 10101.0001.25.003089-8 28/04/2025 R$ 4.054,52 - SERVICOS
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGAO DE
606 1.500.0000 29975 9360000 40 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002201-5 28/04/2025 10101.0001.25.003090-1 28/04/2025 R$ 190,85 : e
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
607 1.500.0000 03,633 06410001 46 10101.0001.25.000357-3 | 10101.0001.25.002176-0 25/04/2025 10101.0001.25.003091-1 28/04/2025 R$ 133,33 - SERVICOS
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PRESTACAG DE
608 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000357-3 | 10101.0001.25.002176-0 25/04/2025 10101.0001.25.003092-8 28/04/2025 R$ 2.533,33 : S
SERVICOS
22.823.882/0001-28
609 15000000 | Aouas gj gg;tzgoiolbaocfldsa Hda- | 10101.0001.25.000069-8 | 10101.0001.25.002177-9 |  25/04/2025 | 10101.0001.25.003093-6 |  28/04/2025 R$ 128,82 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
610 1.500.0000 Renda/cf/88 Arte 157 - 10101.0001.25.000359-1 | 10101.0001.25.002178-7 28/04/2025 10101.0001.25.003094-4 28/04/2025 R$ 1.160,15 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
MILLENIUN TERCEIRIZADA LTDA - PRESTAGAO DE
611 1.500.0000 11536 026/0001.64 10101.0001.25.000359-1 | 10101.0001.25.002178-7 28/04/2025 10101.0001.25.003095-2 28/04/2025 R$ 19.925,02 - SERVICOS
MILLENIUN TERCEIRIZADA LTDA - PRESTAGAO DE
612 1.500.0000 11535 095/0001.64 10101.0001.25.000908-3 | 10101.0001.25.002179-5 28/04/2025 10101.0001.25.003096-0 28/04/2025 R$ 425,81 - SRR
57 AGRONEGOCIOS E
613 1.500.0000 PARTICIPACOES LTDA - 10101.0001.25.001257-2 | 10101.0001.25.002180-9 25/04/2025 10101.0001.25.003097-9 28/04/2025 R$ 6.391,02 - LOCACOES
33.686.594/0001-95
Tesouro do Estado/imposto de
614 1.500.0000 Rendalcf/88 Art° 157 - 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.002181-7 28/04/2025 10101.0001.25.003098-7 28/04/2025 R$ 5,51 . NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
AGUAS DE ROSARIO OESTE SPE <
615 1.500.0000 L TDA - 45,803 507/0001.50 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.002181-7 28/04/2025 10101.0001.25.003099-5 28/04/2025 R$ 104,45 - NAO SE APLICA
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
616 2.500.0000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.002182-5 28/04/2025 10101.0001.25.003100-2 28/04/2025 R$ 726,46 : e
BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
617 2.500.0000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.002183-3 28/04/2025 10101.0001.25.003101-0 28/04/2025 R$ 1.918,36 - SERVICOS
618 1.500.0000 Ta'issgr;‘féc’gg;gfa : 10101.0001.25.001268-8 | 10101.0001.25.002184-1 28/04/2025 10101.0001.25.003102-9 28/04/2025 R$ 699,94 : -
619 1.500.0000 | '&ina J”"gg; 9“’5";":3:?_"130""9“ © | 10101.0001.25.001271-8 | 10101.0001.25.002185-1 28/04/2025 10101.0001.25.003103-7 28/04/2025 R$ 2.110,63 - -
620 15000000 | Wilvan "‘é'lssAgg'ggfgg Santos- | 10101.0001.25.001269-6 | 10101.0001.25.002186-8 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003104-5 |  28/04/2025 R$ 188,98 - -
621 1.500.0000 | José Irineu Foss - 741.646.358-00 | 10101.0001.25.001264-5 | 10101.0001.25.002187-6 28/04/2025 10101.0001.25.003105-3 28/04/2025 R$ 243,10 - NAO SE APLICA
622 1.500.0000 | Hu9° Leo'&j’fg;oggg‘_;fma”des " | 10101.0001.25.001267-1 | 10101.0001.25.002188-4 28/04/2025 10101.0001.25.003106-1 28/04/2025 R$ 6.060,87 . .
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BOA SAFRA TURISMO - EIRELI - PRESTAGAO DE
623 2.500.0000 04.845.470/0001.07 10101.0001.24.003698-3 | 10101.0001.25.002189-2 28/04/2025 10101.0001.25.003107-1 28/04/2025 R$ 861,41 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de
624 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000223-2 | 10101.0001.25.002190-6 28/04/2025 10101.0001.25.003108-8 28/04/2025 R$ 923,80 . LOCACOES
03.507.415/0005-78
625 1.500.0000 José Irineu Foss - 741.646.358-00 | 10101.0001.25.000223-2 | 10101.0001.25.002190-6 28/04/2025 10101.0001.25.003109-6 28/04/2025 R$ 3.581,61 - LOCAGOES
626 1.500.0000 José Irineu Foss - 741.646.358-00 | 10101.0001.25.000990-3 | 10101.0001.25.002191-4 28/04/2025 10101.0001.25.003110-1 28/04/2025 R$ 2.112,06 . LOCACOES
Secretaria de Estado de Seguranca
627 1.500.0000 Piblica - SESP - 10101.0001.25.001266-1 | 10101.0001.25.002192-2 28/04/2025 10101.0001.25.003111-8 28/04/2025 R$ 20.450,51 - -
03.507.415/0028-64
Tesouro do Estado/imposto de
628 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000796-1 | 10101.0001.25.002193-0 28/04/2025 10101.0001.25.003112-6 28/04/2025 R$ 19,86 . LOCAGOES
03.507.415/0005-78
629 1.500.0000 LOCAMIL SERVICOS EIRELI - 10101.0001.25.000796-1 | 10101.0001.25.002193-0 28/04/2025 10101.0001.25.003113-4 28/04/2025 R$ 393,90 - LOCACOES
02.743.288/0001-10
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
630 1.500.0000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000384-0 | 10101.0001.25.002194-9 28/04/2025 10101.0001.25.003114-2 28/04/2025 R$ 2.387,51 - s
Athiva Service Prestadora De PRESTACAO DE
631 1.500.0000 Servicos E Consultoria Eireli - 10101.0001.25.000384-0 | 10101.0001.25.002194-9 28/04/2025 10101.0001.25.003115-0 28/04/2025 R$ 49.828,48 - SERVICOS
36.922.332/0001-70
632 1.500.0000 Daniele Laurini - 051.941.651-10 10101.0001.25.001275-0 | 10101.0001.25.002195-7 28/04/2025 10101.0001.25.003116-9 28/04/2025 R$ 188,98 - -
633 1.500.0000 Fer”angdsos‘;’;tg’;‘;ii%”bh'a . 10101.0001.25.001274-2 | 10101.0001.25.002196-5 28/04/2025 10101.0001.25.003117-7 28/04/2025 R$ 3.852,21 - -
634 1.500.0000 B“‘lrE ngg‘;{gje : 10101.0001.25.001273-4 | 10101.0001.25.002197-3 28/04/2025 10101.0001.25.003118-5 28/04/2025 R$ 4.904,69 . .
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
635 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002198-1 28/04/2025 10101.0001.25.003119-3 28/04/2025 R$ 1.769,25 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
636 1.500.0000 03.533.064/0001 45 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002198-1 28/04/2025 10101.0001.25.003120-7 28/04/2025 R$ 1.842,96 - SRvoR
ADSERVI - ADMINISTRADORA DE PRESTAGAO DE
637 1.500.0000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002198-1 28/04/2025 10101.0001.25.003121-5 28/04/2025 R$ 29.192,57 - SERVICOS
02.531.343/0001-08
ADSERVI - ADMINISTRADORA DE G o
638 1.500.0000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002199-1 28/04/2025 10101.0001.25.003122-3 28/04/2025 R$ 16.375,00 . SERVICOS
02.531.343/0001-08
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
639 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002201-5 28/04/2025 10101.0001.25.003123-1 28/04/2025 R$ 83,28 - SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
640 1.500.0000 03.533.064/0001.46 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002201-5 28/04/2025 10101.0001.25.003124-1 28/04/2025 R$ 86,75 - s
ADSERVI - ADMINISTRADORA DE PRESTAGAO DE
641 1.500.0000 SERVICOS LTDA - 10101.0001.25.000389-1 | 10101.0001.25.002201-5 28/04/2025 10101.0001.25.003125-8 28/04/2025 R$ 1.374,16 - SERVICOS
02.531.343/0001-08
642 15000000 | Mnetero daFazenda PASEP -1 10101.0001.25.001117-7 | 10101.000125.0022082 | 2300412025 | 10101.000125.0031282 | 2300412025 | R$249.56163 - NAO SE APLICA
643 1.501.0000 M'”'St%rt')o\,’dgiiaszoe/ggi‘é_SSASEp © | 10101.0001.25.001118-5 | 10101.0001.25.002210-4 | ~ 23/04/2025 | 10101.0001.25.003129-0 |  23/04/2025 R$ 5.017,50 - NAO SE APLICA
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Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTAGCAO DE
644 1.500.0000 29970 0361000 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.002211-2 |  29/04/2025 | 10101.0001.25.003130-4 |  29/04/2025 RS 494,97 SERVICOS
AGUAS DE ROSARIO OESTE SPE .
645 1.500.0000 L TDA - 45.893.507/0001-50 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.002181-7 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003131-2 |  29/04/2025 RS$ 104,45 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de
646 1.500.0000 Renda/cf/88 Ar 157 - 10101.0001.25.001196-7 | 10101.0001.25.002213-9 |  29/04/2025 | 10101.0001.25.003132-0 |  30/04/2025 RS 85,93 NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
Instituto Nacional do Seguro Social - PRESTACAO DE
647 1.500.0000 20 970 0361000 40 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.002211-2 |  29/04/2025 | 10101.0001.25.003134-7 |  29/04/2025 RS 494,97 SRR
648 15000000 | 'zabellavallentina Amaral Marquetti | 4141 0001 25.001279-3 | 10101.0001.25.002256-2 | 300412025 10101.0001.25.003135-5 |  30/04/2025 R$ 600,00 -
Souza - 038.501.891-63
649 1500.0000 | 'zabellavallentina Amaral Marqueti | 4101 0901 25.001276-9 | 10101.0001.25.002258-9 | ~ 30/04/2025 | 10101.0001.25.003136-3 |  30/04/2025 R$ 650,00 -
Souza - 038.501.891-63
650 1.500.0000 TIago Vericiys Peroira nasses - 10101.0001.25.001278-5 | 10101.0001.25.002259-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003137-1 |  30/04/2025 R$ 2.400,00 -
651 15000000 | Robson C'_e(')tfg g7e 4556‘52;5“'"“”365 10101.0001.25.001277-7 | 10101.0001.25.002260-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003138-1 |  30/04/2025 RS 286,18 -
GUARANI CLIMATIZACAO PRESTAGAO DE
652 1.500.0000 | COMERCIO E SERVICOSLTDA- | 10101.0001.25.000392-1 | 10101.0001.25.002108-6 | 23/04/2025 | 10101.0001.25.003139-8 |  30/04/2025 R$ 40.877,26
SERVIGOS
25.191.599/0001-19
653 1.500.0000 Jodo Vieente ';gg?;o"ea' : 10101.0001.25.001229-7 | 10101.0001.25.002119-1 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003140-1 |  30/04/2025 R$ 699,94 NAO SE APLICA
AGUAS DE ROSARIO OESTE SPE .
654 1.500.0000 L TDA - 45 593.507/000L.50 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.002181-7 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003141-1 |  30/04/2025 R$ 104,45 NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
655 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.000326-3 | 10101.0001.25.002200-7 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003142-8 |  30/04/2025 RS 11,40
DE BENS
03.507.415/0005-78
SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS FORNECIMENTO
656 1.500.0000 PARA ESCRITORIO LTDA - 10101.0001.25.000326-3 | 10101.0001.25.002200-7 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003143-6 |  30/04/2025 RS$ 938,60
DE BENS
42.953.946/0001-12
657 1.500.0000 Marcus g';:%;igg’figa Silva - 10101.0001.25.001272-6 | 10101.0001.25.002202-3 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003144-4 |  30/04/2025 R$ 755,92 -
658 1.500.0000 Antonio Soes 4‘17‘;_‘(\;‘“"’ ; 10101.0001.25.001270-1 | 10101.0001.25.002203-1 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003145-2 |  30/04/2025 RS 4.974,68 -
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
659 1.500.0000 Renda/cf/38 Ar 157 - 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003146-0 |  30/04/2025 RS$ 152,00
SERVIGOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
660 1.500.0000 03633 06410001 46 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003147-9 |  30/04/2025 R$ 158,33 SERVICOS
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
661 1.500.0000 LTDA . 04 620 488/0001.71 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003148-7 |  30/04/2025 RS 2.856,33 s
DEFENSE SECURITY T. LTDA - PRESTAGAO DE
662 1.500.0000 34538 952/0001.00 10101.0001.25.000347-6 | 10101.0001.25.002205-8 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003149-5 |  30/04/2025 R$ 4.583,32 SERVICOS
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
663 1.500.0000 03633 060410001 46 10101.0001.25.000360-3 | 10101.0001.25.002207-4 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003150-9 |  30/04/2025 RS$ 840,00 SRvoR
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PRESTACAO DE
664 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000360-3 | 10101.0001.25.002207-4 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003151-7 |  30/04/2025 R$ 15.959,96
22.823.882/0001-28 SERVICOS
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Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
665 1.500.0000 03633 0641000146 10101.0001.25.000934-2 | 10101.0001.25.002209-0 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003152-5 |  30/04/2025 R$ 178,33 - SERVICOS
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE RSO B
666 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000934-2 | 10101.0001.25.002209-0 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003153-3 |  30/04/2025 RS 3.388,33 :
SERVIGOS
22.823.882/0001-28
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
667 1.500.0000 Renda/cf/88 Arto 157 - 10101.0001.25.000639-4 | 10101.0001.25.002212-0 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003154-1 |  30/04/2025 R$ 241,20 -
DE BENS
03.507.415/0005-78
OLMI INFORMATICA LTDA - EPP - FORNECIMENTO
668 1.500.0000 00.789.321/0001-17 10101.0001.25.000639-4 | 10101.0001.25.002212-0 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003155-1 |  30/04/2025 RS$ 10.858,80 - D BENS
IMPACTO SERVICOS PRESTAGAO DE
669 1.500.0000 TERCEIRIZADOS LTDA - 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.0022155 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003156-8 |  30/04/2025 R$ 0,10 - ¢
SERVIGOS
09.192.042/0001-46
670 1.500.0000 Ad”%gg ﬂ’zezsir;’gsa ; 10101.0001.25.000140-6 | 10101.0001.25.002216-3 30/04/2025 10101.0001.25.003157-6 30/04/2025 R$ 1.686,30 - NAO SE APLICA
671 1.500.0000 A”drglss"ggz':'fgfggms : 10101.0001.25.000531-2 | 10101.0001.25.002217-1 |  30/04/2025 10101.0001.25.003158-4 |  30/04/2025 R$ 1.504,80 - NAO SE APLICA
672 1.500.0000 C'a”d'g gggigl"_gge'ca" ; 10101.0001.25.000143-0 | 10101.0001.25.002218-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003159-2 |  30/04/2025 R$ 1.596,10 - NAO SE APLICA
673 1.500.0000 C'e'c'e(')';gtg;g Zgi_%aes""a ; 10101.0001.25.000332-8 | 10101.0001.25.002219-8 30/04/2025 10101.0001.25.003160-6 30/04/2025 R$ 1.565,30 - NAO SE APLICA
674 15000000 | Daane ng‘; f;cl";fgegoram | 10101.0001.25.000145-7 | 10101.0001.25.002220-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003161-4 |  30/04/2025 RS 1.686,30 . NAO SE APLICA
675 15000000 | DéPora Cr_'sgggagd;;z"s"f JSCIMeNtO 1 10101,0001.25.000147-3 | 10101.000125.002221-1 |  30004/2025 | 10101.000125.0031622 |  30/04/2025 R$ 1.586,20 - NAO SE APLICA
676 1.500.0000 Elizete Moraes - 987.857.961-15 | 10101.0001.25.000178-3 | 10101.0001.25.002222-8 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003163-0 |  30/04/2025 RS 1.666,50 - NAO SE APLICA
677 1.500.0000 E”C%;'b;g’ ggz_sg(;‘za ; 10101.0001.25.000152-1 | 10101.0001.25.002223-6 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003164-9 |  30/04/2025 R$ 568,70 - NAO SE APLICA
678 1.500.0000 E"C%;'b;r: ggz_s&;;za ; 10101.0001.25.000152-1 | 10101.0001.25.002224-4 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003165-7 |  30/04/2025 R$ 1.137,40 - NAO SE APLICA
679 1.500.0000 E"erggg :;;ngdla_fa""a : 10101.0001.25.000151-1 | 10101.0001.25.002225-2 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003166-5 |  30/04/2025 RS 1.558,72 - NAO SE APLICA
680 1.500.0000 Mame";gj‘;‘ggg%‘; Nardi - 10101.0001.25.001201-2 | 10101.0001.25.002226-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003167-3 |  30/04/2025 R$ 4.378,45 - -
681 1.500.0000 Va'g;g;i g;ﬁg;‘a ; 10101.0001.25.001293-9 | 10101.0001.25.002227-9 30/04/2025 10101.0001.25.003168-1 30/04/2025 R$ 1.543,71 - -
682 1.500.0000 G"be;g’gﬂ‘ézso‘é‘i_g‘iuza : 10101.0001.25.000153-8 | 10101.0001.25.002228-7 | ~ 30/04/2025 | 10101.0001.25.003169-1 |  30/04/2025 RS 1.686,30 . NAO SE APLICA
683 1.500.0000 Goncag’fgzz‘gfgﬁgopa“'a : 10101.0001.25.001292-0 | 10101.0001.25.002229-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003170-3 |  30/04/2025 RS 2.452,34 - -
684 1.500.0000 Barbgg Qg%"é%f_‘;jres ; 10101.0001.25.001288-2 | 10101.0001.25.002230-9 30/04/2025 10101.0001.25.003171-1 30/04/2025 R$2.110,63 . -
685 1.500.0000 R°g‘;r3"i gg;gg;;gtas : 10101.0001.25.001289-0 | 10101.0001.25.002231-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003172-1 |  30/04/2025 RS 3.888,50 - -
686 1.500.0000 'Za'asozesrgggdfgﬁiss""a ; 10101.0001.25.000154-6 | 10101.0001.25.0022325 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003173-8 |  30/04/2025 R$ 1.625,80 - NAO SE APLICA
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687 1.500.0000 C'a“di"gﬁsggggﬁgfamc’s ) 10101.0001.25.001295-5 | 10101.0001.25.002233-3 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003174-6 |  30/04/2025 RS 6.830,80 -

688 1.500.0000 Jaira Mggiigf;ﬁ?;”"e"a : 10101.0001.25.000155-4 | 10101.0001.25.002234-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003175-4 |  30/04/2025 R$ 1.527,86 NAO SE APLICA
689 1.500.0000 Ja"gig" g:;“;ig;"a ; 10101.0001.25.000156-2 | 10101.0001.25.002235-1 30/04/2025 10101.0001.25.003176-2 30/04/2025 R$ 807,40 NAO SE APLICA
690 1.500.0000 Jan"szg;gg';‘zgf_ gcla"ijo ; 10101.0001.25.000157-0 | 10101.0001.25.002236-8 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003177-0 |  30/04/2025 RS 1.686,30 NAO SE APLICA
691 15000000 | oSl Pugusia Gomes. Feitosa- 1 10101.0001.25.000872-9 | 10101.0001.25.002237-6 | 30/04/2025 | 10101.0001.25.003178-9 |  30/04/2025 R$ 1.302,40 NAO SE APLICA
692 1.500.0000 Jucinei 'g'g;'cfggzgigsa“’a'ho ; 10101.0001.25.000177-5 | 10101.0001.25.002238-4 30/04/2025 10101.0001.25.003179-7 30/04/2025 R$ 1.706,10 NAO SE APLICA
693 1.500.0000 Ma”"aé‘%z';";;rgz‘fgocom ; 10101.0001.25.000162-7 | 10101.0001.25.002239-2 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003180-0 |  30/04/2025 RS 1.502,60 NAO SE APLICA

Saqe/chapada - Sistema Auténomo B
694 1.500.0000 | de Aguae Esgoto de ChapadaDos | 10101.0001.25.000058-2 | 10101.0001.25.002240-6 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003181-0 |  30/04/2025 R$ 322,62 NAO SE APLICA
Guimarées - 04.408.208/0001-03

695 1500.0000 R e oo S20s 10101.0001.25.000137-6 | 10101.0001.25.002241-4 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003182-7 |  30/04/2025 R$ 1.666,50 NAO SE APLICA
696 1.500.0000 Maria L“i‘;‘gi;‘f’;&"_é’g Casto- | 10101.0001.25.001290-4 | 10101.0001.25.002242-2 30/04/2025 10101.0001.25.003183-5 30/04/2025 R$1.716,13 -

697 1.500.0000 RO%i%’fé‘ghfizdf_gger : 10101.0001.25.000166-1 | 10101.0001.25.002243-0 |  30/04/2025 10101.0001.25.003184-3 |  30/04/2025 RS 1.625,80 NAO SE APLICA
698 1.500.0000 R oG - 10101.0001.25.000631-9 | 10101.0001.25.002244-9 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003185-1 |  30/04/2025 RS 1.686,30 NAO SE APLICA
699 1.500.0000 Sirlai A'gjg%gg_a?:‘i'gi Lopes - 10101.0001.25.000167-8 | 10101.0001.25.002245-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003186-1 |  30/04/2025 R$ 1.706,10 NAO SE APLICA
700 1.500.0000 Va'di"eyogg.s'ligf"zg{f'lzos""e"a © | 10101.0001.25.000175-9 | 10101.0001.25.002246-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003187-8 |  30/04/2025 RS 1.504,80 NAO SE APLICA
701 1.500.0000 Va"%i%e_‘sdz"’;ggt&)sl""a ; 10101.0001.25.000172-4 | 10101.0001.25.002247-3 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003188-6 |  30/04/2025 RS 1.666,50 NAO SE APLICA
702 1.500.0000 Weve”gg;:g;g‘;ef_;; Cruz - 10101.0001.25.000270-4 | 10101.0001.25.002248-1 30/04/2025 10101.0001.25.003189-4 30/04/2025 R$ 1.686,30 NAO SE APLICA

Tesouro do Estado/imposto de B
703 1.500.0000 Rendalcf/88 Arto 157 - 10101.0001.25.000048-5 | 10101.0001.25.002249-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003190-8 |  30/04/2025 R$ 7,71 NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78

704 1.500.0000 Ag%islgfzzrym‘ggf_'igda : 10101.0001.25.000048-5 | 10101.0001.25.002249-1 |  30/04/2025 10101.0001.25.003191-6 |  30/04/2025 R$ 152,99 NAO SE APLICA
705 1.500.0000 Michele Clelaine Lesco- 10101.0001.25.000164-3 | 10101.0001.25.002250-3 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003192-4 |  30/04/2025 R$ 552,20 NAO SE APLICA
706 1.500.0000 Mic“gé‘;g‘f;‘égel_"l?“’ ; 10101.0001.25.000164-3 | 10101.0001.25.002251-1 30/04/2025 10101.0001.25.003193-2 30/04/2025 R$ 1.104,40 NAO SE APLICA
707 15000000 | Robson C'_egfg_gf ffg‘;_%g“imaraes 10101.0001.25.001294-7 | 10101.0001.25.002252-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003194-0 |  30/04/2025 R$ 11.209,25 -

708 1.500.0000 | Roseli Miriam Klein - 514.240.881-00 | 10101.0001.25.001287-4 | 10101.0001.25.002254-6 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003195-0 |  30/04/2025 RS 1.343,24 -

709 15000000 | PR R SR o on | 10101.0001.25.000870-0 | 10101.0001.25.002255-4 | ~ 30/04/2025 | 10101.0001.25.0031967 |  30/04/2025 RS 4.499,77 PREE;C%AOOSDE
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710 1.500.0000 De"'szzot')‘;%zz':g%‘g“es ) 10101.0001.25.001296-3 | 10101.0001.25.002257-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003197-5 |  30/04/2025 RS 9.283,14 - -
711 1.500.0000 Jodo Vicente ';gg?;o"ea' : 10101.0001.25.001304-8 | 10101.0001.25.002261-9 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003198-3 |  30/04/2025 R$ 440,00 - -
712 1.500.0000 M"e"gzia;‘fgfl?;t;'o“) : 10101.0001.25.001303-1 | 10101.0001.25.002262-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003199-1 |  30/04/2025 R$ 210,00 - -
713 15000000 | 'Sttt g'gag;’;gls‘é‘;oiggjg Social- | 10101.0001.25.001185-1 | 10101.000125.002268-6 | 29/04/2025 | 10101.000125.003200-9 | 20/04/2025 | R$417.67179 . NAO SE APLICA
714 1.500.0000 S e o0 10101.0001.25.001302-1 | 10101.0001.25.002263-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003201-7 |  30/04/2025 R$ 1.200,00 - -
715 1.500.0000 A'esszzr;dgz'\";é:glzak' ; 10101.0001.25.001300-5 | 10101.0001.25.002264-3 30/04/2025 10101.0001.25.003202-5 30/04/2025 R$ 1.800,00 . -
716 1.500.0000 Ta'issgr;‘f;’gg;gfa ) 10101.0001.25.001299-8 | 10101.0001.25.002265-1 |  30/04/2025 10101.0001.25.003203-3 |  30/04/2025 R$ 4.800,00 - -
717 15000000 | C30s ngg‘;&g‘;@t}g‘é‘e Matos - | 10101.0001.25.001297-1 | 10101.0001.25.002266-1 | 30/04/2025 | 10101.0001.25.003204-1 |  30/04/2025 R$ 3.000,00 - -
718 1.500.0000 Wilian Fgggeoggr;‘;fggzuque“ © | 10101.0001.25.001298-1 | 10101.0001.25.002267-8 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003205-1 |  30/04/2025 R$ 1.600,00 - -
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTAGCAO DE
719 15000000 | o 0 000 0000011 | 10101.0001.25.000453-7 | 10101.000125.002290-2 |  30/04/12025 | 10101.0001.25.003207-6 | 3010412025 R$ 102,00 . s
Banco do Brasil S. A - Setor Publico - PRESTACAO DE
720 1500.0000 | o0 0 e 00 000.00L.01 | 10101.0001.25.000450-2 | 10101.0001.25.002299-6 | ~ 30/04/2025 | 10101.0001.25.003212-2 |  30/04/2025 R$ 5.453,60 - SERVICOS
Contribui¢do Previdenciaria - DPMT R$
721 1.500.0000 - Plano Financeiro - 10101.0001.25.001318-8 | 10101.0001.25.002302-1 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003234-3 |  28/04/2025 1395 058 65 . -
02.528.193/0001-83 R
Contribui¢do Previdenciaria - DPMT
722 1.500.0000 - Plano Previdenciario - 10101.0001.25.001317-1 | 10101.0001.25.002303-8 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003235-1 | 28/04/2025 | R$888.779,61 - -
02.528.193/0001-83
Contribui¢do Previdenciaria - DPMT
723 1.500.0000 - Plano Financeiro - 10101.0001.25.001321-8 | 10101.0001.25.002304-6 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003236-1 | 28/04/2025 | R$121.179,72 . -
02.528.193/0001-83
Contribui¢do Previdenciaria - DPMT
724 1.500.0000 - Plano Previdenciario - 10101.0001.25.001319-6 | 10101.0001.25.002305-4 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003237-8 |  28/04/2025 R$ 11.901,82 - -
02.528.193/0001-83
Contribui¢do Previdenciaria - DPMT
725 1.500.0000 - Plano Previdenciario - 10101.0001.25.001320-1 | 10101.0001.25.002306-2 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003238-6 |  28/04/2025 RS 6.231,46 . -
02.528.193/0001-83
Defensoria Publica do Estado de R$ ~
726 15000000 | e o 103000163 | 10101.0001.25.001196-7 | 10101.000125.002213-9 | ~ 29/04/12025 | 101010001.25.003239-4 |  29/04/2025 1217.067.38 - NAO SE APLICA
727 1.500.0000 Defensoria Publica do Estado de 10101.0001.25.001197-5 | 10101.0001.25.002214-7 |  29/04/2025 10101.0001.25.003240-8 |  29/04/2025 R$ 156.027,95 : NAO SE APLICA
>0 Mato Grosso - 02.528.193/0001-83 OO JO0LES. JO0LES. oeh
728 15000000 | Pensae glggggggla&olrggnagao " | 10101.0001.25.001185-1 | 10101.0001.25.002268-6 | 29/04/2025 | 10101.0001.25.003241-6 |  29/04/2025 RS 88.087,53 - NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de R$ 3
729 15000000 | e e g 193000163 | 10101.0001.25.001185-1 | 10101.000125002268-6 | 29/04/2025 | 101010001.25.003242-4 |  29/04/2025 10311.482.51 . NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de R$ ~
730 15000000 |\ e o 298 103/0001.63 | L0101.0001.25.001187-8 | 10101.000125002269-4 | ~ 29/04/2025 | 101010001.25.0032432 |  29/04/2025 1.478.717.83 - NAO SE APLICA
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Defensoria Publica do Estado de ~
731 15000000 | e e as8 103000163 | 10101.0001.25.001189-4 | 10101.0001.25.002270-8 29/04/2025 10101.0001.25.003244-0 29/04/2025 R$ 426.685,64 NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de R$ x
732 1500.0000 | e e T aog 193000163 | 10101.0001.25.001190-8 | 10101.0001.25.002271-6 29/04/2025 10101.0001.25.003245-9 29/04/2025 e NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de R$ ~
733 15000000 | e e e 1030001 43 | 10101.0001.25.001192-4 | 10101.0001.25.002273-2 29/04/2025 10101.0001.25.003246-7 29/04/2025 1.380.126.28 NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de ~
734 15000000 |\ e as8 103000163 | 10101.0001.25.001186-1 | 10101.0001.25.002274-0 29/04/2025 10101.0001.25.003247-5 29/04/2025 R$ 51.772,77 NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de ~
735 1500.0000 | e e T aos 193000163 | 10101.0001.25.001198-2 | 10101.0001.25.002275-9 29/04/2025 10101.0001.25.003248-3 29/04/2025 R$ 49.808,13 NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de ~
736 15000000 | 1 e e 1030001 43 | 10101.0001.25.001188-6 | 10101.0001.25.002276-7 29/04/2025 10101.0001.25.003249-1 29/04/2025 R$ 12.353,50 NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de ~
737 15000000 | e e as8 193000163 | 10101.0001.25.0011916 | 10101.0001.25.002277-5 29/04/2025 10101.0001.25.003250-5 29/04/2025 R$ 5.241,50 NAO SE APLICA
738 1.500.0000 Defensoria Publica do Estado de | ;5107 0091 25.001315-3 | 10101.0001.25.002300-3 |  29/04/2025 | 10101.0001.25.003251-3 |  29/04/2025 RS 26.666,64 -
: : Mato Grosso - 02.528.193/0001-83 ’ o : o : o : !
739 1.500.0000 Defensoria Publica do Estado de 10101.0001.25.001316-1 | 10101.0001.25.002301-1 29/04/2025 10101.0001.25.003252-1 29/04/2025 R$ 21.395,90 -
: : Mato Grosso - 02.528.193/0001-83 ’ o : o : o : !
MTPREV - TAXA DE
740 1.500.0000 ADMINISTRAGAO - 10101.0001.25.001318-8 | 10101.0001.25.002302-1 28/04/2025 10101.0001.25.003253-1 30/04/2025 R$ 45.709,23 -
22.594.192/0001-44
MTPREV - TAXA DE
741 1.500.0000 ADMINISTRAGAO - 10101.0001.25.001317-1 | 10101.0001.25.002303-8 28/04/2025 10101.0001.25.003254-8 30/04/2025 R$ 15.295,77 .
22.594.192/0001-44
742 1.500.0000 Ad”%gos ?2153585?5% . 10101.0001.25.000140-6 | 10101.0001.25.002216-3 30/04/2025 10101.0001.25.003255-6 30/04/2025 R$ 1.686,30 NAO SE APLICA
743 1.500.0000 C'a”d'g gggzgg@e'ca" . 10101.0001.25.000143-0 | 10101.0001.25.002218-1 30/04/2025 10101.0001.25.003256-4 30/04/2025 R$ 1.596,10 NAO SE APLICA
744 1.500.0000 Elizete Moraes - 987.857.961-15 10101.0001.25.000178-3 | 10101.0001.25.002222-8 30/04/2025 10101.0001.25.003257-2 30/04/2025 R$ 1.666,50 NAO SE APLICA
745 1.500.0000 Fversr g;:lvgzdlef753:'va ; 10101.0001.25.000151-1 | 10101.0001.25.002225-2 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003258-0 |  30/04/2025 RS 1.558,72 NAO SE APLICA
746 1.500.0000 G"be;gogﬂ‘ézso‘éi_sgiuza . 10101.0001.25.000153-8 | 10101.0001.25.002228-7 30/04/2025 10101.0001.25.003259-9 30/04/2025 R$ 1.686,30 NAO SE APLICA
747 1.500.0000 A"m;gfo‘;zs g‘;fg;”’c’ . 10101.0001.25.001270-1 | 10101.0001.25.002203-1 28/04/2025 10101.0001.25.003260-2 30/04/2025 R$ 4.974,68 -
748 1.500.0000 R e e ™ 10101.0001.25.000137-6 | 10101.0001.25.002241-4 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003261-0 |  30/04/2025 RS 1.666,50 NAO SE APLICA
749 1.500.0000 RO%i%"Si%hle'zdﬁgger . 10101.0001.25.000166-1 | 10101.0001.25.002243-0 30/04/2025 10101.0001.25.003262-9 30/04/2025 R$ 1.625,80 NAO SE APLICA
750 1.500.0000 Jodo Meme '\égg?;o"ea' ; 10101.0001.25.001229-7 | 10101.0001.25.002119-1 |  24/04/2025 | 10101.0001.25.003263-7 |  30/04/2025 R$ 699,94 NAO SE APLICA
751 1.500.0000 Vanessa da lata Siva- 10101.0001.25.000172-4 | 10101.0001.25.002247-3 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003264-5 |  30/04/2025 RS 1.666,50 NAO SE APLICA
GUARANI CLIMATIZACAO T
752 1.500.0000 COMERCIO E SERVICOS LTDA- | 10101.0001.25.000392-1 | 10101.0001.25.002108-6 23/04/2025 10101.0001.25.003265-3 30/04/2025 R$ 40.877,26
25.191.599/0001-19 SERMCOS
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753 1.500.0000 A”drglssi_'ggz'?fgfggms : 10101.0001.25.000531-2 | 10101.0001.25.002217-1 30/04/2025 10101.0001.25.003266-1 30/04/2025 R$ 1.504,80 NAO SE APLICA
754 1.500.0000 C'eiCieg;g_‘ggg 2@?2""65”"3 : 10101.0001.25.000332-8 | 10101.0001.25.002219-8 30/04/2025 10101.0001.25.003267-1 30/04/2025 R$ 1.565,30 NAO SE APLICA
755 15000000 | Damne L‘(‘)gi; f;‘ff;f;egoram | 10101.0001.25.000145-7 | 10101.0001.25.002220-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003268-8 |  30/04/2025 RS 1.686,30 NAO SE APLICA
756 1.500.0000 AG%%E'?;%%@E’;;SES; EOSPE 10101.0001.25.000062-0 | 10101.0001.25.002181-7 28/04/2025 10101.0001.25.003269-6 30/04/2025 R$ 104,45 NAO SE APLICA
757 15000000 | DéPora Cr_isgg)%e_‘gd;;_sg's"f l'\éaSCime"t" 10101.0001.25.000147-3 | 10101.0001.25.002221-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003270-1 |  30/04/2025 R$ 1.586,20 NAO SE APLICA
758 1.500.0000 Eric%;”f’;;rso_ ggz_s&;;za . 10101.0001.25.000152-1 | 10101.0001.25.002223-6 30/04/2025 10101.0001.25.003271-8 30/04/2025 R$ 568,70 NAO SE APLICA
759 1.500.0000 E”C%EZH_’;;"‘;;_S;(;’H : 10101.0001.25.000152-1 | 10101.0001.25.002224-4 30/04/2025 10101.0001.25.003272-6 30/04/2025 R$ 1.137,40 NAO SE APLICA
760 1.500.0000 Mame";;;ﬁ‘gggg_%‘; Nardi - 10101.0001.25.001201-2 | 10101.0001.25.002226-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003273-4 |  30/04/2025 R$ 4.378,45 -
Saqe/chapada - Sistema Autdnomo .
761 1.500.0000 | de Agua e Esgoto de Chapada Dos | 10101.0001.25.000058-2 | 10101.0001.25.002240-6 30/04/2025 10101.0001.25.003274-2 30/04/2025 R$ 322,62 NAO SE APLICA
Guimaraes - 04.408.208/0001-03

762 1.500.0000 'Zaiasozesfggg‘_if;ﬁes”"a : 10101.0001.25.000154-6 | 10101.0001.25.002232-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003275-0 |  30/04/2025 R$ 1.625,80 NAO SE APLICA
763 1.500.0000 Jaira Mgg"iggg‘z‘fgive"& : 10101.0001.25.000155-4 | 10101.0001.25.002234-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003276-9 |  30/04/2025 RS 1.527,86 NAO SE APLICA
764 1.500.0000 Ba'bg?:g_g\g%‘?é‘; f_‘iires : 10101.0001.25.001288-2 | 10101.0001.25.002230-9 30/04/2025 10101.0001.25.003277-7 30/04/2025 R$2.110,63 -

765 1.500.0000 Ja"gig" g:;“;ig;"a . 10101.0001.25.000156-2 | 10101.0001.25.002235-1 30/04/2025 10101.0001.25.003278-5 30/04/2025 R$ 807,40 NAO SE APLICA
766 1.500.0000 Jan"szg;gg';‘zgf_ gcla"ijo : 10101.0001.25.000157-0 | 10101.0001.25.002236-8 30/04/2025 10101.0001.25.003279-3 30/04/2025 R$ 1.686,30 NAO SE APLICA
767 1.500.0000 Josielly ’%‘g‘_z%%‘;q‘%z Feitosa - 10101.0001.25.000872-9 | 10101.0001.25.002237-6 30/04/2025 10101.0001.25.003280-7 30/04/2025 R$ 1.302,40 NAO SE APLICA
768 1.500.0000 Jucinei 'g'g;'cfggzgigsa“’a'ho ; 10101.0001.25.000177-5 | 10101.0001.25.002238-4 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003281-5 |  30/04/2025 R$ 1.706,10 NAO SE APLICA
769 1.500.0000 Ma”"aé‘%z';";;rgz‘fgocom : 10101.0001.25.000162-7 | 10101.0001.25.002239-2 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003282-3 |  30/04/2025 RS 1.502,60 NAO SE APLICA
770 1.500.0000 R°dri92"8‘;fsz?§2§:5fi°"e : 10101.0001.25.000631-9 | 10101.0001.25.002244-9 30/04/2025 10101.0001.25.003283-1 30/04/2025 R$ 1.686,30 NAO SE APLICA
m 1.500.0000 Sirlai A'gjg%gg_a?:‘i'gi Lopes - 10101.0001.25.000167-8 | 10101.0001.25.002245-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003284-1 |  30/04/2025 R$ 1.706,10 NAO SE APLICA
72 1.500.0000 Va'di"eyogg.s'ligf"zg{f'lzos""e"a : 10101.0001.25.000175-9 | 10101.0001.25.002246-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003285-8 |  30/04/2025 RS 1.504,80 NAO SE APLICA
773 1.500.0000 We"e”gg;gg;%‘;‘f;; ez - 10101.0001.25.000270-4 | 10101.0001.25.002248-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003286-6 |  30/04/2025 RS 1.686,30 NAO SE APLICA
774 1.500.0000 | 'ZabellaVallentina Amaral Marquetti | 4141 6001 95.001279-3 | 10101.0001.25.002256-2 30/04/2025 10101.0001.25.003287-4 30/04/2025 R$ 600,00 .

Souza - 038.501.891-63
775 1.500.0000 Micr‘g;gfgg;‘i_"lfm : 10101.0001.25.000164-3 | 10101.0001.25.002250-3 30/04/2025 10101.0001.25.003288-2 30/04/2025 R$ 552,20 NAO SE APLICA
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776 15000000 | 'zabellavallentina Amaral Marqueti | 4107 0001 250012769 | 10101.0001.25.002258-9 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003289-0 |  30/04/2025 R$ 650,00 - -
Souza - 038.501.891-63
777 1.500.0000 Michele Clslaine Lesco- 10101.0001.25.000164-3 | 10101.0001.25.002251-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003200-4 |  30/04/2025 R$ 1.104,40 - NAO SE APLICA
778 1.500.0000 Tiago V%r‘l'g";zf g;elifg;assos ; 10101.0001.25.001278-5 | 10101.0001.25.002259-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003291-2 |  30/04/2025 R$ 2.400,00 - -
779 15000000 | Robson C'_egfg'g? ffg‘;_%g“imaraes 10101.0001.25.001294-7 | 10101.0001.25.002252-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003292-0 |  30/04/2025 R$ 11.209,25 . -
780 15000000 | Robson C'_egfg_g;’ ff(;‘;_%f”imaraes 10101.0001.25.001277-7 | 10101.0001.25.002260-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003293-9 |  30/04/2025 RS 286,18 - -
781 1.500.0000 Jodo g’é?g;ggg'_e;o"ea' ; 10101.0001.25.001304-8 | 10101.0001.25.002261-9 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003294-7 |  30/04/2025 R$ 440,00 - -
782 1.500.0000 Va"g;_g;ig;fgg‘a ; 10101.0001.25.001293-9 | 10101.0001.25.002227-9 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003295-5 |  30/04/2025 RS 1.543,71 - -
783 1.500.0000 M"e"gg’_‘gﬁgfl‘_’;f"’t" : 10101.0001.25.001303-1 | 10101.0001.25.002262-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003206-3 |  30/04/2025 R$ 210,00 - -
784 1.500.0000 R"ggrsii'gggggﬁgtas ; 10101.0001.25.001289-0 | 10101.0001.25.002231-7 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003297-1 |  30/04/2025 R$ 3.888,50 - -
785 1.500.0000 Synjflgigzgizgao ; 10101.0001.25.001302-1 | 10101.0001.25.002263-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003298-1 |  30/04/2025 RS 1.200,00 . -
786 1.500.0000 MareLs S A 2 Siva- 10101.0001.25.001272-6 | 10101.0001.25.002202-3 |  28/04/2025 | 10101.0001.25.003299-8 |  30/04/2025 RS 755,92 - -
787 1.500.0000 A'esszzr;‘gzz'\_";éﬁgfaki ; 10101.0001.25.001300-5 | 10101.0001.25.002264-3 30/04/2025 10101.0001.25.003300-5 30/04/2025 R$ 1.800,00 . -
788 15000000 | Mami L“jggi;@:gf_gg Casto- | 10101.0001.25.001290-4 | 10101.0001.25.002242-2 | 30/04/2025 | 10101.0001.25.003301-3 |  30/04/2025 RS 1.716,13 - -
789 1.500.0000 Taij;‘_’;‘f;‘fgg;’gf’" : 10101.0001.25.001299-8 | 10101.0001.25.002265-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003302-1 |  30/04/2025 R$ 4.800,00 - -
790 15000000 | C310s W;‘gg”;;gggzt_igie Matos - | 10101.0001.25.001297-1 | 10101.0001.25.002266-1 | ~30/04/12025 | 10101.0001.25.003303-1 |  30/04/2025 R$ 3.000,00 - -
791 1.500.0000 Willian Fggg%g;’;‘:fggzuq“e“ © | 10101.0001.25.001298-1 | 10101.0001.25.002267-8 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003304-8 |  30/04/2025 RS 1.600,00 . -
792 1.500.0000 Dems;q‘_’g%zgg%g’“es ; 10101.0001.25.001296-3 | 10101.0001.25.002257-0 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003305-6 |  30/04/2025 R$ 9.283,14 - -
793 1.500.0000 C'a“di"ggsgggafggamos ; 10101.0001.25.001295-5 | 10101.0001.25.002233-3 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003358-7 |  30/04/2025 R$ 6.830,80 - -
794 1.500.0000 G°”°ag’1eg;°5"'§531‘fgopa“'a : 10101.0001.25.001292-0 | 10101.0001.25.002229-5 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003359-5 |  30/04/2025 RS 2.452,34 - -
795 1.500.0000 | Roseli Miriam Klein - 514.240.881-00 | 10101.0001.25.001287-4 | 10101.0001.25.002254-6 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003360-0 |  30/04/2025 RS 1.343,24 . -
796 1.500.0000 Ag%ifgf;@?%‘ggf_'z‘gda ; 10101.0001.25.000048-5 | 10101.0001.25.002249-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003361-7 |  30/04/2025 R$ 152,99 - NAO SE APLICA
Tesouro do Estado/imposto de B
797 1.500.0000 Renda/cf/88 Ar 157 - 10101.0001.25.000048-5 | 10101.0001.25.002249-1 |  30/04/2025 | 10101.0001.25.003362-5 |  30/04/2025 R$ 7,71 . NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78
Tesouro do Estado/imposto de B
798 1.500.0000 Renda/cf/88 Art 157 - 10101.0001.25.001196-7 | 10101.0001.25.002213-9 |  29/04/2025 | 10101.0001.25.003363-3 |  30/04/2025 RS 85,93 - NAO SE APLICA
03.507.415/0005-78




Data Data

Credor N° Documento R$ Valor Justificativa

Sequéncia Fonte

N° Empenho N° Ligquidacéo Categoria

Vencimento Pagamento
DEFENSE SECURITY T. LTDA - PRESTACAO DE
799 1.500.0000 34.838.952/0001-09 10101.0001.25.000347-6 | 10101.0001.25.002205-8 28/04/2025 10101.0001.25.003364-1 30/04/2025 R$ 4.583,32 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
800 1.500.0000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000326-3 | 10101.0001.25.002200-7 28/04/2025 10101.0001.25.003366-8 30/04/2025 R$ 11,40 -
DE BENS
03.507.415/0005-78
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PRESTACAO DE
801 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000360-3 | 10101.0001.25.002207-4 28/04/2025 10101.0001.25.003367-6 30/04/2025 R$ 15.959,96 -
SERVICOS
22.823.882/0001-28
Prefeitura de Cuiaba - PRESTAGAO DE
802 1.500.0000 TR EER R 10101.0001.25.000360-3 | 10101.0001.25.002207-4 28/04/2025 10101.0001.25.003368-4 30/04/2025 R$ 840,00 - SERVICOS
VIPTECH DESENVOLVIMENTO DE PRESTACAG DE
803 1.500.0000 PROGRAMAS LTDA - 10101.0001.25.000934-2 | 10101.0001.25.002209-0 28/04/2025 10101.0001.25.003371-4 30/04/2025 R$ 3.388,33 - ¢
SERVIGCOS
22.823.882/0001-28
Prefeitura de Cuiaba - PRESTACAO DE
804 1.500.0000 ey g 10101.0001.25.000934-2 | 10101.0001.25.002209-0 28/04/2025 10101.0001.25.003385-4 30/04/2025 R$ 178,33 - SERVICOS
PRONORT SEGURANCA PRIVADA PRESTACAO DE
805 1.500.0000 LTDA - 31.065.164/0001-20 10101.0001.25.000370-0 | 10101.0001.25.002255-4 30/04/2025 10101.0001.25.003391-9 30/04/2025 R$ 4.499,77 - SERVICOS
OLMI INFORMATICA LTDA - EPP - FORNECIMENTO
806 1.500.0000 R RV 10101.0001.25.000639-4 | 10101.0001.25.002212-0 28/04/2025 10101.0001.25.003392-7 30/04/2025 R$ 19.858,80 - o S
Tesouro do Estado/imposto de FORNECIMENTO
807 1.500.0000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000639-4 | 10101.0001.25.002212-0 28/04/2025 10101.0001.25.003393-5 30/04/2025 R$ 241,20 -
DE BENS
03.507.415/0005-78
KHRONOS SEGURANCA PRIVADA PRESTAGAO DE
808 1.500.0000 ST o A G ARG 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 28/04/2025 10101.0001.25.003394-3 30/04/2025 R$ 2.856,33 - SERVICOS
Tesouro do Estado/imposto de PRESTACAO DE
809 1.500.0000 Renda/cf/88 Art® 157 - 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 28/04/2025 10101.0001.25.003395-1 30/04/2025 R$ 152,00 -
SERVICOS
03.507.415/0005-78
Prefeitura de Cuiab4 - PRESTAGCAO DE
810 1.500.0000 PR AR 10101.0001.25.000348-4 | 10101.0001.25.002204-1 28/04/2025 10101.0001.25.003396-1 30/04/2025 R$ 158,33 - SERVICOS
IMPACTO SERVICOS PRESTACAO DE
811 1.500.0000 TERCEIRIZADOS LTDA - 10101.0001.25.000394-8 | 10101.0001.25.002215-5 30/04/2025 10101.0001.25.003397-8 30/04/2025 R$ 0,10 -
SERVICOS
09.192.042/0001-46
Defensoria Publica do Estado de ~
812 1.800.0000 Ve Coren o (R SR EE L8 10101.0002.25.000007-6 | 10101.0002.25.000007-9 29/04/2025 10101.0002.25.000025-3 29/04/2025 R$ 28.168,23 - NAO SE APLICA
Defensoria Publica do Estado de X
813 1.800.0000 Mato Grosso - 02.528.193/0001-83 10101.0002.25.000008-4 | 10101.0002.25.000008-7 29/04/2025 10101.0002.25.000026-1 29/04/2025 R$ 15.872,70 - NAO SE APLICA
814 1.801.0000 IDE RIS (RUETEE) do (FEE 6l 10101.0003.25.000004-1 | 10101.0003.25.000004-2 29/04/2025 10101.0003.25.000022-7 20/04/2025 R$ 375.462,03 - NAO SE APLICA
D Mato Grosso - 02.528.193/0001-83 : e : e : e e
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